

HOROSKOP URODZENIOWY sortowany tematycznie

Fidel Castro
13.08.1926 13:00:00
Biran

LEW

Szlachetny, otwartego serca, filantropijny i dramatyczny, raczej przechodzisz w swym działaniu ponad wszelkimi detalami, preferując sprawy „wielkie”. Masz w sobie coś królewskiego, wyraziste poczucie wartości własnej i pewność siebie, lubisz być w centrum zainteresowania i adoracji, lecz nie ma w tym megalomanii. Twoja osobowość jest po prostu tak ciekawa, że masz duży wpływ na innych i już od dzieciństwa potrafisz narzucić otoczeniu swoją wolę. Jako naturalny przywódca czujesz instynktownie, że Twoje miejsce w życiu to pozycja autorytetu i organizatora. Czasem jednak dla zaspokojenia swej dumy potrafisz przekonywać wszystkich o swej wyższości nad nimi, ludzie odbierają ją Cię wtedy jako zarozumiatego i próżnego. Tych sprzeczności pojawi się na przestrzeni Twojego życia znacznie więcej, bo z jednej strony chcesz wszystkich uszczęśliwić, a z drugiej dbasz przede wszystkim o własne dobro. (Im bardziej uszkodzone Słońce, tym bardziej cechy pozytywne są udawane, w celu udowodnienia wszystkim swojej wielkości. Możliwa nawet sprzedajność.)

Jesteś również szczery, prawdomówny i uczciwy, dlatego przypisujesz te cechy każdemu i jesteś niemile zaskoczony, gdy doświadczysz na własnej skórze, że na tym najlepszym ze światów żyje również wielu kłamców, łobuzów i zwykłych naciągaczy. Przez swoją naiwność wpadasz w różne pułapki, głównie zastawione przez pochlebców. Twoja demonstracja wspaniałości przysparza Ci też wielu ukrytych wrogów, którzy mogą Ci bardzo zaszkodzić, jeśli w porę nie udaremnisz ich starań. Jednak nie tracisz przy tym poczucia humoru, radości i nie przestajesz mieć nadziei na lepszą przyszłość. Masz silną osobowość, ale szybko wpadasz w gniew, gdy coś nie idzie po Twojej myśli. Mija on dość szybko, gdyż nie masz usposobienia wojowniczego, natomiast posiadasz dużą odwagę cywilną i potrafisz wyrażać swoje poglądy bez względu na konsekwencje.

W sprawach finansowych masz szeroki gest, jednak więcej szczęścia, niż rozumu, pozwala Ci uniknąć większych strat materialnych. W obliczu wyboru między władzą i pieniędzmi, zawsze wybierzesz władzę.

Jako dziecko byłeś indywidualnością, potrzebowałeś życia wesołego, wypełnionego rozrywkami. Nie dość, że chciałeś mieć wszystko, to jeszcze musiało to być lepsze od tego, co mieli koledzy. Sam też musiałeś we wszystkim być najlepszy, zawsze nadawałeś ton zabawy i wymyślałeś gry, a rówieśnicy posłusznie się Twoim poleceniom poddawali. Ze starszymi też radziłeś sobie nieźle, dlatego, jeśli rodzice w porę nie określili granic, stawali przed problemem syna-dowódcy w ich własnym domu. O ile nie udało im się tego naprawić, wyrosłeś na egocentryka, dyktatora i tyrana. Lubisz żyć w dobrobycie, godnościach, dostojeństwie; cenisz wszystko, co wzniosłe. Niestety, cieszy Cię zarówno wystawne przyjęcie, jak i uczestnictwo w uroczystym kondukcie pogrzebowym z kompanią honorową; istotne jest dla Ciebie to, byś mógł z tych okazji wystąpić w pełnej gali. Dość łatwo można Cię zjednać nawet pozorami zbytku, luksusu i oddania.

Towarzyski i sympatyczny, zbyt łatwo zawierasz znajomości. W młodości cieszysz się dużym powodzeniem u płci odmiennej. Cieszy Cię, że Twój fizyczny magnetyzm jest zauważalny. Potrafisz być wspaniałym kochankiem. Lubisz dzieci.

Prawdziwa profesjonalistka, znawczyni swego fachu, często otrzymujesz za swoją pracę zasłużone nagrody, z których jesteś bardzo dumna i umieszczasz je na honorowych miejscach. Nie lubisz, kiedy ktoś narzuca Ci sposób myślenia, czy zachowania, niezgodny z Twoimi poglądami, wolisz wszystko robić po swojemu, z rozmachem.

Jako szef wymagasz od podwładnych rzeczy niezwykłych, chętnie otaczasz się ludźmi oryginalnymi, utalentowanymi lub choćby pracowitymi. Nic dziwnego, mierzysz bowiem wysoko; a że chcesz być zawsze lepszy od innych przełożonych, dbasz więc o swoich współpracowników. Jesteś pełen pomysłów, odważny i takich samych ludzi w otoczeniu zawodowym lubisz najbardziej. Szczególnie cenisz sobie zainteresowanie zwierzchników, zaszczyty i honory, zaś nie lubisz rad, szczególnie nie najlepszych, ani płaskich pochlebstw.

Sukces jest Ci zwykle niejako przeznaczony. Jednak, aby go osiągnąć, musisz przejść szkołę życia, nauczyć się samodyscypliny i panowania nad sobą, szczególnie w pohamowaniu pragnień i uczuć, zdobyć wykształcenie i doświadczenie, oraz inne, niezbędne zasoby. W ten sposób doczekasz się szacunku i uznania, na których tak bardzo Ci zależy.

Filozoficznym, aktywnym umysłem i zwykle ciepłym nastawieniem do ludzi zyskujesz wielu przyjaciół, którzy podziwiają Twoją niezależność, zdecydowanie i ambitny charakter. Wobec nich jesteś wierny i lojalny, wspaniałomyślny i szczodry, jak prawdziwy król, ale jedynie dopóty, dopóki uznawana jest

Twoja królewskość.

Potrafisz, w pewnym sensie, tyranizować rodzinę, jesteś uparty i samolubny. Współżycie z Tobą nie jest łatwe, chyba że małżonka uzna siebie za gorszą połowę swojego wspaniałego partnera. Tak więc żona podziwiająca swego pana i władcę, może liczyć na jego łaskawość. Życie seksualne jest nieskomplikowane, proste i zdrowe. Twoje małżeństwo jest na ogół zgodne, a nawet szczęśliwe.

Szczęśliwe dni tygodnia to wtorek, czwartek i oczywiście - niedziela, kwiaty - róże, kamienie - ametysty, granaty, diamenty i rubiny, liczby - 1, 3, 4 i 9 a kolor, to odcienie brązu. Ulubione miejsce - na tapczanie.

I dekanat - Posiadasz talent literacki oraz umiejętność obrony poglądów, swego punktu widzenia, poza tym cechuje Cię witalność, zapał i entuzjazm. Potrzebujesz życia dla idei lub dla spełnienia jakiejś misji, nie cierpisz żadnego sprzeciwu. Przeraza Cię miernota na wszelkich płaszczyznach. Namiętny w miłości, gwałtowny w gniewie, jesteś jednak zbyt czuły na pochlebstwa. Motorem działania jest umiłowanie władzy.

II dekanat - Masz charakter niezależny z tendencją do przesady. Nie brak Ci odwagi, by bronić swych przekonań. Cechuje Cię wielka lojalność, wierność, szlachetność, wielkoduszność, humanitaryzm, życzliwość, popularność, współczucie, miłosierdzie, prawość oraz zdolność przyciągania innych do swych idei. Jesteś wyrozumiały dla pomyłek i błędów innych, masz talent oratorski, muzyczny i plastyczny. Możesz osiągnąć sukcesy w interesach dzięki udanym inwestycjom finansowym. Przed Tobą szczęśliwe małżeństwo i możliwy spadek. Lubisz sport. Przy uszkodzeniu Słońca masz tendencję do przeceniania swej przewagi i popełniasz dużo błędów, które nie zawsze da się naprawić. Motorem działania jest autorytet.

III dekanat - Jesteś przedsiębiorczy, rzeczowy, wykazujesz zdolności organizatorskie, dążysz do przewodzenia ludziom i władzy. Niezależny, heroiczny i odważny nie obawiasz się żadnych przeszkód. obrońca prawa i sprawiedliwości, wykazujesz silną obowiązkowość i odpowiedzialność. Lubisz podróżować. Możesz liczyć na sukces w interesach, szczególnie związanych z wojskiem. Pod koniec życia spodziewaj się bogactwa, być może dzięki spadkowi. Jesteś hojny i zdolny do świadczenia usług innym, ale w układzie z Marsem w pierwszym lub dziesiątym domu możesz być skłonny do tyranii, albo mieć wielu wrogów, kiedy Mars jest uszkodzony. Motorem działania jest powodzenie.

KSIEŻYC w WADZE

Obdarzony subtelną i wrażliwą duszą, jesteś podatny na wpływy i Twoje osądy mogą ulegać zmianie pod naciskiem otoczenia. Wiele spraw w Twoim życiu, lub jedna osoba o silnych przekonaniach, może hamować związki z innymi ludźmi. Jesteś mądry, delikatny, uprzejmy, grzeczny i łaskawy dla każdego, ponieważ Twoje dobre samopoczucie psychiczne zależy od aprobaty innych, dlatego starasz się ze wszystkimi żyć w zgodzie. Wszelkie ułomności swego charakteru skrywasz perfekcyjnie pod maską uprzejmości.

Wyjątkowo skutecznie kontaktujesz się z otoczeniem, jesteś wspaniałym rozmówcą i towarzyszem, z którym nikt nie będzie się nudził.

Łączy Cię więź partnerska z rodzicami, szczególnie z matką. Twój dom jest zazwyczaj gustownie urządzone i często staje się miejscem spotkań towarzyskich.

Powinieneś mieć powodzenie w sferze miłości, małżeństwa i biznesu. Wygląd i maniery masz pełne wdzięku i elegancji. Umiesz być atrakcyjny i przyjacielski dla osób z otoczenia, a wulgarność uważasz za obrazę. Jesteś popularny i mile widziany dzięki swej układności, dobroduszości i sentymentalnemu charakterowi. Jest to wynikiem Twego umiłowania towarzystwa i nawiązywanych przyjaźni. Potrafisz zwrócić na siebie czyjąś uwagę, podobać się, ale, w razie potrzeby, jesteś w stanie doskonale zapanować nad uczuciami. Lubisz muzykę, malarstwo, sztuki piękne, kochasz się w ładnych przedmiotach i masz gustowną garderobę. Do świata masz podejście przyjacielskie, z pewną dozą tolerancji. Cieszą Cię ziemskie radości, rozrywki i przyjemności, starasz się czerpać z życia garściami, a przynosi Ci ono wiele podróży i zmian.

Ważną rolę w Twym życiu odgrywa zwykle partnerka, lecz nie jest ona niezbędna, gdyż i tak wszystko, co robisz, zależy od Ciebie samego. Tak naprawdę, Ty sam często komplikujesz swoje sprawy w związkach z innymi ludźmi, chociaż pod względem emocjonalnym nie wyobrażasz sobie samotnej egzystencji. Każdy związek traktujesz poważnie, a nieharmonijny bardzo łatwo wytrąca Cię z równowagi, co odbija się niekorzystnie na Twoim zdrowiu.

Masz zdolności do działalności publicznej. Doskonale czujesz nastroje innych i starasz się unikać otwartych konfliktów, kłótni oraz konfrontacji, w czym pozwala Ci wrodzona dyplomacja. Zawsze potrafisz przystosować się do potrzebnych sobie ludzi i pogodzić zwaśnione strony.

Jeśli Księżyc jest negatywnie aspektowany - Możesz uzależnić się od kogoś w celu zapewnienia sobie poczucia bezpieczeństwa emocjonalnego. Jesteś też bardziej lekkomyślny, niestały i

powierzchnowy. Łatwo rzucasz słowa na wiatr i unikasz wysiłku fizycznego.

Koniunkcja z Merkurem - wybitne zdolności umysłowe lub oratorskie.

Koniunkcja z Wenus - udane małżeństwo, pod warunkiem, że do tej koniunkcji nie będzie negatywnych aspektów.

I dekanat - Jesteś piękna i popularna. Negatywny Księżyc - możliwa choroba onkologiczna.

II dekanat - Jesteś bardzo namiętna i ekstrawagancka, masz subtelną strukturę wewnętrzną.

III dekanat - Cechują Cię wysokie zdolności intelektualne, przedsiębiorczość, mistrzowskie opanowanie rzemiosł, umiejętność przystosowania się do ludzi i okoliczności. W Twoim życiu zachodzi dużo zmian za sprawą innych. Wiele podróżujesz.

MERKURY w LWIE

Obdarzony zdeterminowanym i świadomym celu umysłem, intuicją i szczytnymi ideałami, nie pozwalasz sobie na kompromisy. Jesteś skoncentrowany, szybki w działaniu, impulsywny, zdecydowany, ambitny i ufny. Twoje pomysły są postępowe, jesteś uprzejmy, szczerzy i otwarty, masz przyjemny sposób bycia. Chętnie opiekujesz się słabszymi.

Twój umysł, zdroworozsądkowy i logiczny, jest mocno związany z wolą i niewyczerpaną energią oraz zmusza Cię do działania bez jakiegokolwiek metafizyki. Umysłowa pewność siebie obdarza Cię optymizmem przy pokonywaniu problemów i zapewnia szacunek otoczenia. W każdej rozmowie dążysz do zajęcia pozycji dominującej i przyciągnięcia uwagi, a każdego potrafisz przekonać do swoich racji. Może wystąpić tendencja do załatwiania spraw w sposób zbyt ogólnikowy, zbyt szeroki, co powoduje ignorowanie detali. Zagadnienia mniej ważne, lecz istotne, mogą być przez Ciebie przeoczone.

Kochasz dzieci, teatr, sztukę i muzykę, Twoje pragnienia są silne, podobnie jak dążenie do przyjemności.

Jesteś pracowity, możesz być nauczycielem i wychowawcą. Sprawy, które zwykle szczególnie Cię interesują, wiążą się z inwestycjami i giełdami, potrafisz łączyć wyjazdy służbowe z rozrywką.

Masz wyraźne poglądy i myślisz na dużą skalę, ale na świat patrzysz ze swojego, często oderwanego od ziemi, punktu widzenia.

Zawsze wiesz, czego chcesz i co możesz osiągnąć, działając z reguły trzeźwo i świadomie, przy pomocy zdobytej wiedzy i doświadczenia, umiejętnie realizując swoje pomysły. Chcesz być uważany za autorytet w wybranych przez siebie dziedzinach, pomaga Ci w tym silna wola i dramatyczna natura.

Jeśli jednak inklinacja ta jest posunięta zbyt daleko, może to w efekcie prowadzić do nadmiernej dumy i ignorancji. Zawsze chętni kontrolujesz ludzi i nimi kierujesz, tak w pracy, jak i w grupach czy związkach. Możesz uzyskać odpowiedzialną i znaczącą pozycję.

Negatywnie aspektowany Merkury - Bywasz nieostrożny, szczególnie zajmując się nieprzemysłanymi spekulacjami oraz angażując się w związki z niesprawdzonymi ludźmi. Drażliwy, pobudliwy, skłonny do obrażania się, kłótniwy, zawyżasz swoją wartość, przechwalasz się i demonstrujesz pustą brawurę, cwaniactwo, nadętość i zarozumiałość. Chętnie też wygłaszasz długie i kwieciste, ale puste wypowiedzi, podsłuchujesz i donosisz. Możliwe stany nerwicowe i utraty świadomości.

Merkury w Lwie w retrogradacji

Masz tendencję do emanowania indywidualnej autorytatywnej wiedzy o sobie i innych, aby spróbować opanować przyszłość. Po kryjomu obmyślasz różne warianty, w jaki sposób możesz zwyciężyć jutrzejsze przeszkody. Zazdrosny jesteś o wszystkie wielkie osiągnięcia, w których osobiście nie uczestniczyłeś.

Co jakiś czas zatrzymujesz się na moment by dokonać głębszego wglądu, kiedy nie czujesz się uczestnikiem we wszystkim, co dzieje się wokół Ciebie. Za to masz zdolność całościowego oszacowania całej sytuacji, kiedy inne osoby dostrzegają tylko niektóre jej fragmenty.

WENUS w RAKU

Jesteś szczerzy, sentymentalny, wrażliwy na uczucia innych, kochający i podatny na wpływ otoczenia. Jako romantyczny marzyciel o niezdecydowanym charakterze, od najmłodszych lat poszukujesz bratniej duszy, gonisz nieuchwytnie marzenia i ulotne szczęście.

Zyski finansowe mogą przyjść poprzez dziedziczenie nieruchomości po rodzicach, z handlu nimi lub pracę związaną z płynami.

Potrzebujesz poczucia bezpieczeństwa dla siebie i najbliższych. Jako domator, żywiący silne uczucie, zwłaszcza dla matki, schronienia szukasz właśnie w domu. Dlatego starasz się, aby był on pięknym i przytulnym ogniskiem życia domowego, stanowiąc jednocześnie niezdożytą twierdzę. Możesz matkować swej rodzinie i dzieciom. Jeśli jesteś samotny, wolisz spotkania w domu, niż w miejscu publicznym.

Interesuje Cię historia, dawne kultury i tradycje, archeologia, ale i psychologia, wszystko, co zagadkowe, a nawet możesz mieć zdolności parapsychiczne, jak bioenergoterapia czy medium. Wśród Twoich znajomych lub przyjaciół często są osoby, które stoją od Ciebie niżej w hierarchii społecznej.

Dla dobrego samopoczucia potrzebujesz stałego i widocznego okazywania Ci uczuć, jak też zrozumienia, otwartości i jasności. Jesteś głęboko wrażliwy w związkach miłosnych, co sprawia, iż Twoje uczucia mogą być łatwo zranione, czego jednak nie okazujesz, przyjmując godną postawę na zewnątrz. Gdy czujesz się samotny lub znudzony, możesz przejawiać inicjatywę - musisz jednak pamiętać, żeby nie robić tego natrętnie.

Możesz zostać wciągnięty w pracę nietolerowaną przez społeczeństwo.

Na drodze do małżeństwa mogą stanąć Ci różne przeszkody, jak brak pieniędzy, zła praca, niewłaściwy zawód, sprzeciw rodziców, lub po prostu długie poszukiwania kandydatki spełniającej Twoje wysokie, duchowe wymagania. Prawdopodobnie będziesz mieć kilka sekretnych romansów i jedno małżeństwo z kimś znacznie starszym, lub znacznie młodszym, od Ciebie. W poszukiwaniu poczucia bezpieczeństwa możesz się uzależnić od małżonki, ale też traktować ją, jak własność. Będziesz jej wierny i oddany, dopóki otrzymasz to samo w zamian.

Jeśli Wenus jest negatywna (szczególnie z Saturnem i Neptunem) - grozi Ci alkoholizm, narkomania, amoralność lub prostytucja. Ewentualnie może wystąpić ckliwy sentymentalizm, niestalość emocjonalna i tendencja do dąsów.

MARS w BYKU

Budzisz zaufanie, jesteś wytrzymały, zwykle taktowny, ale władczy, nieustępliwy i zdecydowany zaspokoić własne ambicje. Masz chłonny umysł, zdolności organizacyjne i umiejętność przewidywania, wszystko planujesz z wieloletnim wyprzedzeniem, dlatego nie musisz obawiać się o wyniki swych przedsięwzięć. Jesteś praktyczny, energię kierujesz na użyteczne przedsięwzięcia, które dają konkretne rezultaty, ale Twoje działania zostają spowolnione przez materialne przeszkody i ograniczenia, które jednak powodują jedynie wzrost Twojego zaangażowania. Cechuje Cię upór i stałość poglądów, ogromna wytrzymałość i cierpliwość podczas realizacji długofalowych planów, jak też ukierunkowanie na cel. Jednak musisz nauczyć kontrolować swoje instynkty, celem uniknięcia nieprzyjemności i rozczarowań.

Zmierzasz uczciwie i otwarcie do zdobycia pieniędzy i fizycznego komfortu, do którego możesz dodać i miłość. Zyski przyniesie Ci praca zawodowa, ale potrzebę bezpieczeństwa materialnego zapewnisz sobie kupując nieruchomości.

Masz predyspozycje do zawodu rzemieślnika, utalentowanego twórcy, artysty, zdolnego do wielkiej cierpliwości i precyzji w posługiwaniu się narzędziami. Tworzysz przedmioty, które są miłe dla oka i trwałe. Często używasz solidnych i mocnych materiałów, takich jak metal i kamień. Możesz też, z powodzeniem, zajmować się finansami, inwestowaniem i przedsięwzięciami komercyjnymi. Obdarzony zdolnościami przywódczymi, jesteś troskliwym szefem.

Nie masz żadnych wątpliwości w przypadku zawierania małżeństwa, ale powinieneś się bardziej zastanowić, gdyż czasem warto. Partnerem jesteś wyjątkowo wiernym i oddanym, choć zwykle siedzisz pod pantoflem żony, albo żyjesz w otoczeniu wielu kobiet (niekoniecznie kochanek, możesz po prostu mieć wiele córek, sióstr itp.).

Jesteś powolny, niemniej obdarzony wielką determinacją i uparty w dążeniu do raz obranego celu. Z reguły nie wykazujesz agresji, jednak, zmuszony do walki, przyjmujesz silną i nieugiętą postawę. Potrafisz nie liczyć się z nikim i niczym, aby osiągnąć cel, dlatego zwykle dostajesz to, czego chcesz. Jeśli, z jakiegoś powodu, nie możesz zwalczyć przeciwnika, bądź okoliczności, cierpliwie czekasz, aż coś się w tej materii zmieni i dalej realizujesz swój plan. W ten sposób, ostatecznie, osiągniesz wysoką pozycję społeczną i odpowiedni status finansowy.

Masz również pewne skłonności do potajemnego przeprowadzania swoich planów czy idei, aby je następnie wyciągnąć na światło dzienne.

Mars dobrze aspektowany - będziesz bardzo bogaty, być może dzięki poważnemu spadkowi.

Mars źle aspektowany - depresja wskutek problemów w pracy lub nieoczekiwanej straty pieniędzy i interesów, dlatego takiej działalności lepiej w ogóle unikać, gdyż mogą pojawić się problemy z prawem. W okresie dla Ciebie niekorzystnym chodzisz, jak szalony, zirytowany, gwałtowny i nieostrożny. Możesz też być całkowicie zaabsorbowany seksem i zmysłowością, a przy tym zazdrosny oraz zbyt przywiązany do pieniędzy i dóbr materialnych. Wczesna miłość i przedmałżeńskie stosunki seksualne doprowadzą do rozczarowania żoną, albo utraty reputacji. Grożą Ci też obrażenia zadane przez duże zwierzę.

Dekanat I - Lekkożytność w sprawach finansowych, pomyłki związane z pieniędzmi; dużo publikacji lub wielodzietność.

Dekanat II - Wysoki poziom intelektualny; duża siła fizyczna i pasje.

Dekanat III - Ambicje, żądza władzy, dążenie do osobistej i duchowej wolności, niezależności i samodzielności; sukcesy w naukach i sztukach stosowanych i w rzemiośle.

CERES W PANNIE

Pracowitość i zdyscyplinowanie pozwalają Ci mieć o sobie dobre zdanie. Swoją wartość mierzysz ilością i jakością wykonanych zadań. Przywiązujesz wielką wagę do dokładności i dbałości o szczegóły. Jesteś wyjątkowo wiarygodnym realistą, skromnym i często niedocenianym przez otoczenie. Twoje zaufanie do siebie rośnie dzięki poczuciu bycia użytecznym. Jesteś wrażliwy na krytykę i, w zetknięciu z nią, stajesz się nerwowy, niespokojny i rozdrażniony. Zła ocena Ciebie, lub Twojego postępowania, wywołuje w Tobie silną samokrytykę, ale też motywuje Cię do samodoskonalenia. Edukację rozumiesz jako samodoskonalenie i służbę. Już jako dziecko rozwijałeś swoje poczucie kompetencji i samodyscypliny, które pozwalają Ci przekazywać swoje umiejętności innym, ucząc ich tego, jak właściwie stosować wiedzę i talenty.

Rodzice byli raczej przewrażliwieni na Twoim punkcie, analizując dokładnie Twoje zachowanie, ograniczali wolność. Nauczyli Cię obowiązkowości i dokładności, przydzielając konkretne zadania od najmłodszych lat, jednak dość często krytykowali i rzadko okazywali uczucia. Przez to teraz sam jesteś bardzo samokrytyczny i trudno Ci obiektywnie ocenić własne możliwości.

Jako ojciec potrafisz prawie całkowicie poświęcić się opiece nad dziećmi, ich wychowaniu i rozwijaniu talentów. Jednak, napotykając problemy, potrafisz uciekać się do manipulacji, nakładając na nie przeróżne obowiązki lub ograniczając przyjemności, celem nauczenia ich dyscypliny.

Będziesz zajęty kreatywnym wyrażaniem siebie, osiągnięciem osobistego sukcesu, zdobywaniem uznania lub czyjejs miłości.

Praca jest dla Ciebie bardzo ważna, wykazujesz w niej maksimum staranności przy każdym zadaniu i zwykle nie jesteś zachwycony rezultatami, albo samym zajęciem. Wynika to z perfekcji, do której dążysz na każdym kroku, i tylko w pełni wykonane zadanie pozwala Ci odczuć satysfakcję. Wydajność Twojej pracy zależy od wiary w swoje umiejętności i zdolności twórczego podejścia do realizacji każdego biznesu.

Ceres negatywna - Rodzice często okazywali sceptycyzm wobec Twoich poczynań, co istotnie obniżyło Twoją samoocenę. Mieli zbyt wygórowane ambicje związane z Tobą, co prowadzi do braku spontaniczności, a także pewnego chłodu emocjonalnego. Możesz mieć poczucie niższości, być małosłowny, a nawet masochistyczny.

JOWISZ W WODNIKU

Posiadasz wiele czaru osobistego, połączonego z szerokim i liberalnym punktem widzenia. Jesteś szczery, humanitarny i jowialny, śmiały i bardzo oryginalny, dążysz do osobistej i duchowej wolności oraz niezależności. Optymista, przepełniony entuzjazmem, zawsze masz w zanadru pełno pomysłów i nadziei.

Zyski przyniesie praca związana z dobrem publicznym, sprawami rządu lub związków zawodowych. Masz nadzwyczajny wpływ na ludzi, z którymi wiążą Cię jakiegokolwiek relacje. Jesteś otwarty, przyjacielski i szczerze zainteresowany innymi, łatwo nawiązujesz kontakty, również te natury emocjonalnej, z osobami obu płci, pochodzącymi z różnych środowisk, i wymieniasz z nimi doświadczenia. Ludzie są Ci niezbędni do prawidłowego funkcjonowania, tylko w grupie jesteś w stanie rozwinąć wszystkie swoje talenty. Jesteś raczej ekscentrykiem w sposobie myślenia i uczenia się.

Lubisz studiować klasyków, nauki ścisłe, starożytną sztukę, literaturę, muzykę i mistycyzm.

Twój zawód często wiąże się ze sferą społeczną. Zwykle starasz się wprowadzić jakąś nowość, coś ulepszyć w pracy.

Nie istnieją dla Ciebie różnice klasowe, rasowe czy religijne, chciałbyś, aby każdy był szczęśliwy i radosny. Jesteś bardzo tolerancyjny, rozumiesz, że każdy preferuje inny styl życia i nie musi uznawać tego samego systemu. Uważasz, że szacunek i współpraca są konieczne dla zapewnienia porządku społecznego. Bulwersują Cię poglądy i prawa, które podkreślają społeczne podziały i szowinistyczny nacjonalizm. Często odbiegasz od rutyny, związanej z codziennymi sprawami, które są niezbędną częścią życia. Wynika to z Twego wielkiego idealizmu i niezwykle postępowego, niezależnego światopoglądu. Jesteś szlachetny i dalekowzroczny, masz zdolność przewidywania. Przy każdej okazji walczysz z, wszelkiego rodzaju, niesprawiedliwością, niezgodą i bezprawiem. Czerpiesz przyjemność z udziału w pracy społecznej. Chętnie angażujesz się w ruchy polityczne, działalność związków zawodowych czy instytucji charytatywnych. Czegokolwiek dobrego pragniesz dla ludzi, będziesz ciężko nad tym pracować, nawet finansować te organizacje, czy ruchy, które dzielają Twoje cele i poglądy. Masz też bardzo dobre relacje z obcokrajowcami, z którymi łączą

Cię wspólne poglądy lub zainteresowania zawodowe.

Jesteś bardzo ambitny i odczuwasz potrzebę władzy, a do tego niezbędna jest grupa, której można przewodzić. Wykorzystujesz do tego swoją intuicję i umiejętności psychologiczne.

Twój przyjaciele są uczciwi i prawdziwie przywiązani do Ciebie, przy czym zawsze spotykają się ze wzajemnością. Często są to ludzie wsłupwowi, którzy Ci pomagają, ale Ty też chętnie się odwdzięczasz.

Jowisz pozytywny - Interesujesz się wiedzą ezoteryczną, filozofią, astrologią, prawami karmy i reinkarnacją. Możesz zostać prekursorem najbardziej postępowych koncepcji religijnych i społecznych nowej epoki. Masz predyspozycje na społecznego reformatora lub przywódcę organizacji humanitarnych.

Jowisz negatywny - Bywasz nieodpowiedzialny wobec przyjaciół, obowiązki względem grupy spełniasz opieszale, czy niestarannie. Rozwijasz rewolucyjne koncepcje lub niepraktyczne i nierealistyczne idee, które stoją w sprzeczności z dyscypliną i odpowiedzialnością. Często marnujesz energię tracąc z oczu cele. Możliwe choroby serca, kontuzje ścięgien, złamania nóg, zaburzenia układu nerwowego i psychiki.

Dekanat I - Masz zdolności do nauki i pracy badawczej, techniki, mechaniki i elektroniki oraz talenty artystyczne.

Dekanat II - Masz bogatą wyobraźnię, odbędziesz wiele długich i dalekich podróży. Twój talent literacki zaowocuje interesującymi, psychologicznymi lub przygodowymi powieściami, bądź poematami.

Dekanat III - Masz talent oratorski i żywą wyobraźnię, także zdolności literackie i dramaturgiczne, co czyni Cię doskonałym bajkopisarzem lub autorem beletrystyki fantastycznej.

Jowisz w Wodniku w retrogradacji

Chcesz się dowiedzieć wszystkiego, czego tradycyjne społeczeństwo jeszcze nie zbadało.

Chciałbyś przejść po wszystkich drogach, które są przed Tobą. Z natury jesteś idealistą i bardzo żarliwym badaczem, więc możesz zrobić duży wkład w ewolucję ludzkości.

Będąc w związku partnerskim może pojawić się problem gdyż uważasz, że jest Ci potrzebna wolność, aby twoja wyższa inteligencja mogła reprezentować się wizerunkowo jak najlepiej. Jakiej wolności tak naprawdę potrzebujesz - czy bardziej psychicznej niż fizycznej?

Lubisz żyć entuzjastycznie i chociaż chcesz pomóc każdemu, a gdy ktoś podchodzi chłodno do twojego nastawienie to omijasz go. Jest Ci trudno sterować swoim życiem w jednym kierunku. Najlepiej czujesz się, gdy twój cel ciągle zmienia się.

Powinieneś dużo podróżować i spotykać nowych ludzi z różnych warstw społeczeństwa, dzięki czemu będziesz mógł wyrazić swoją wiedzę i podzielić się nią. Ten proces będzie bardziej związany z oddawaniem niż z otrzymywaniem, ponieważ chcesz bardzo przekazać wiedzę innym.

SATURN w SKORPIONIE

Masz pełną pragnień, pasji i zazdrości naturę, wielką, wewnętrzną siłę i umiesz myśleć oraz pochłaniać wiedzę. Przenikliwy, ostrożny, pomysłowy i niezależny, ale czasem podejmujesz nagłe decyzje, które często zaskakują nawet Ciebie samego. Niemniej, jak już się za coś weźmiesz, będziesz to uparcie prowadzić do końca, nawet, jeśli wcześniej zauważysz, że działasz destruktywnie.

Masz skłonność do potajemnych związków miłosnych, ciężarem dla Ciebie mogą być powierzone Ci sekrety ludzi, którzy Ci ufają. Małżeństwo raczej nie będzie szczęśliwe, możecie nawet żyć w nędzy.

Dobrze sobie radzisz w sprawach związanych ze wspólnymi pieniędzmi, podatkami, spadkami, ubezpieczeniami i sprawowaniem pieczy nad finansami. Możliwe osiągnięcia w naukach ścisłych, geologii, archeologii lub badaniach nowych dyscyplin. Fascynują Cię sprawy sekretne, okultystyczne, tajemnice i masz bardzo dobrą intuicję. W pracy najczęściej dążysz do perfekcji, zawsze starasz się coś poprawić, przez co współpracownicy odbierają Cię jako surowego. Brak pilności piętnujesz zarówno u siebie, jak i u innych. Umiesz kierować ludźmi, dzięki sugestywności i darowi przekonywania, jednak duża odpowiedzialność powoduje nadmierne obciążenie. Pragniesz autorytetu, dla zaspokojenia swych ambicji gotowy jesteś walczyć, nie zawsze zgodnie z zasadami. Potrafisz pokonać wszelkie przeszkody, dzięki wytrzymałości i umiejętności skupiania się na szczegółach, stanowczości, zręczności i cierpliwości, które pomogą Ci również osiągnąć wielki sukces w życiu.

Negatywny Saturn - Czekają Cię spory spadkowe, podatkowe lub o wspólny majątek, co często prowadzi na wokandę sądową i kończy się stratami. Masz skłonności do intryg i instynktownie dążysz do zemsty, nie umiesz zapomnieć doznanych uraz.

Koniunkcja ze Słońcem - Może Ci się przydarzyć wypadek lub chroniczna choroba.

Inny niekorzystny ze Słońcem - Słabe zdrowie.

Koniunkcja z Księżycem - Albo będziesz żył krótko, albo Twoje oczy będą słabe, grożą Ci też infekcje i choroby mózgu.

Inny niekorzystny z Księżycem - Możesz stracić przyjaciół lub majątek.

Dekanat I - Jesteś wyjątkowo konsekwentny i pracowity. Możesz liczyć na korzystne małżeństwo lub współpracę w interesach.

Dekanat II - Możesz odnieść sukcesy w medycynie, szczególnie w chirurgii, psychoterapii, farmaceutyce, fitoterapii, medycynie ludowej, chemii, technice i mechanice. Grożą Ci wypadki i choroby narządów płciowych.

Dekanat III - Lubisz podróże, szczególnie morskie, oraz sporty wodne. Interesuje Cię okultyzm, astrologia, magia oraz historia starożytna, archeologia, antropologia i geologia.

URAN w RYBACH

Wszystkie zmiany w Twoim życiu są nieprzewidywalne i zaskakujące, co czyni Cię nieśmiałym, niepewnym przyszłości, bojaźliwym, wstydliwym i lęklwym. Z natury jesteś delikatny, wrażliwy i drażliwy. Marzyciel o wizjonerskiej naturze, potrafisz przewidzieć nadchodzące zdarzenia, jednak zwykle się ich obawiasz, widząc je w czarnych barwach, ze strachu, że los gotuje Ci jakąś niemiłą niespodziankę, co wcale nie musi nastąpić. Intuicyjnie odczuwasz ukryte motywacje, intencje i myśli ludzi. Cechuje Cię też ogromna skrytość, kosmopolityczny światopogląd, godne pozazdroszczenia zamiłowanie do pokoju oraz cały szereg niezwykłych talentów, często artystycznych.

Masz zwykle bardzo wszechstronne zainteresowania i oryginalne, związane z zagadnieniami etycznymi, filozoficznymi i religijnymi, poglądy. Możesz mieć wrodzone zdolności mediumistyczne lub być genialnym ezoterykiem, znajdującym się w bezpośrednim kontakcie z najgłębszymi tajemnicami ludzkiej duszy, a nawet doświadczać objawień.

Masz niezwykle zdolności w leczeniu starych, często nieuleczalnych chorób. Rozwijaj ten talent, studiując niekonwencjonalne metody uzdrawiania. Doskonały organizator i kierownik, prowadzisz ludzi "zza kulis", ale niezwykle skutecznie i bardzo konsekwentnie. Możesz odnosić szczególne sukcesy w policji, w dziedzinie kryminologii, prawa, psychologii i pedagogiki. Chętnie udzielasz bezinteresownej pomocy ludziom na całym świecie.

Wiążesz się często z dziwnymi, niezwykłymi lub, mającymi odchylenia psychiczne, ludźmi.

Twoja przenikliwość pozwala Ci działać cuda i z honorem wyjść, nawet, z najtrudniejszych sytuacji, ponieważ intuicyjnie wyczuwasz właściwą drogę.

Negatywny Uran - Możesz przeżyć dziwną miłość, którą będziesz utrzymywał w tajemnicy, albo wstąpisz w związek nieuznawany przez społeczeństwo. Czasem zrywasz więzi emocjonalne dla pogoni za jałowym marzeniem, co powoduje zaniechanie działań potrzebnych i praktycznych. Możliwa też ucieczka w nałóg, jak również defekty narządów płciowych.

Z Księżycem - Możliwe utonięcie lub uduszenie.

Dekanat I - Masz talent do prawa, pedagogiki, nauki i prac badawczych.

Dekanat II - Szczególne ważne jest dla Ciebie miłosierdzie i działalność charytatywna.

Dekanat III - Możesz przeżyć, albo nie, wypadek komunikacyjny, lub w miejscu publicznym.

Uran w Rybach w retrogradacji

Nie czujesz się pewny siebie, bo jest Ci trudno określić swoje cele. Twoja buntowniczość, potrzeba bycia niezależnym, twoje pomysły nowatorskie nie idą tak jak chciałbyś, albowiem wykonujesz dwa przeciwstawne działania, trudne do pogodzenia, co stawia Cię w kłopotliwej sytuacji. Musisz intuicyjnie, ze wskazówkami serca i umysłu dokonywać właściwego wyboru, koniecznie zachowując równowagę.

NEPTUN w LWIE

Pewny siebie, często wykorzystujesz swój dar intuicji, dziwnym sposobem łączysz idealizm z materializmem - przyjmujesz wzniosłe wartości ziemskie, starasz się urzeczywistnić swoją wizję idealnego świata. To, nierzadko, prowadzi Cię do krańcowo ryzykownych posunięć i przepelnia nierealnym optymizmem. Jeśli zajmujesz się sprawami społecznymi, czynisz to bezinteresownie. Jesteś niezwykle przywiązany do swoich dzieci, ponadto cieszy Cię sztuka, teatr, sport i pływanie. Umiesz rozweselać innych, prowadzisz bogate życie towarzyskie, ale mocno odczuwasz dramatyzm, choć często wyolbrzymiony, i pragniesz, choć raz, spróbować wszystkiego. Pociągają Cię badania i eksperymenty.

Mogą Cię spotkać rozczarowania lub zdrady w miłości, a kolejne rozstania z kimś, kogo kochałeś, spowodują zniechęcenie do prób stworzenia związku. Twoje doświadczenia w tej dziedzinie są zawsze niekonwencjonalne i stawiają Cię w dziwnym położeniu.

Do religii odnosisz się powierzchownie, niekiedy negujesz jej ukryty sens.

Pozytywny Neptun - Twoje emocje są gwałtowne i intensywne - podobnie jak mentalność. Sumienny, rozważny, uduchowiony, szlachetny i współczujący, jesteś też ambitny, pełen godności, wspaniałomyślny i wstrzemięźliwy.

Negatywny Neptun - Wyrażasz siebie impulsywnie, trwonisz pieniądze i energię fizyczną, pozwalając, aby emocje i odczucia brały górę nad rozumem. Powoduje to skłonność do przyjemności, które wywołują trudności w kontrolowaniu samego siebie. Cechuje Cię wyjątkowa zarozumiałość, narcyzm i, z niczym nie porównywalna, żądza władzy. Nie jesteś zdolny szczerze uznać czyjegoś autorytetu. Potencjalny dyktator i burzyciel, szukasz podniecających rozrywek. Usiłując nawrócić innych na własną wiarę, stajesz się bezlitosnym fanatykiem i agresywnym misjonarzem.

Dekanat I - Aktywny, przedsiębiorczy, śmiały, uparty i wytrzymały, potrafisz zachować zimną krew i wierzyć w swoją wyjątkową, życiową misję. Subtelna i trzeźwa analiza doświadczeń z przeszłości umożliwia Ci wzrost samoświadomości.

Z Jowiszem - sława, honory, nagrody.

Z Plutonem i Marsem - sukcesy w wojskowości.

Dekanat II - Cechuje Cię uczciwość, trzeźwe myślenie i talent oratorski. Możesz rozwinąć duchowy potencjał i siłę podświadomości, rezygnując ze światowego życia. Masz też bogatą wyobraźnię.

Pozytywnie ze Słońcem, Merkurem lub Wenus - Masz uzdolnienia poetyckie.

Z Merkurem, Uranem lub Chironem - Masz talent uczonego, badacza, tajnego agenta, albo osiągniesz sukces w medycynie.

Dekanat III - Miewasz twórcze porywy, kiedy możesz zrealizować swoje pomysły. Masz szansę na udaną karierę dzięki przypadkowi, albo zajmowaniu się okultyzmem, lub magią. Możesz też pracować w organach ścigania.

PLUTON w RAKU

Możesz mieć fantazję oraz wyobraźnię, które są żywe i wyraziste. Chętnie bierzesz udział w przedsięwzięciach zespołowych, zaznaczonych ostrą egzaltacją emocjonalną dużych grup ludzi. Jesteś zdolny do głębokiego wpływu na uczucia patriotyczne i narodowe ludzi, lubisz wszystkich jednoczyć na podstawie hasła - "Kto nie jest z nami, ten jest przeciw nam".

Ważną rzeczą w twoim życiu jest bardzo silny związek z podświadomością zbiorową, co kształtuje niemałe zainteresowanie sprawami życia ludzi na co dzień i sprzyja rozwojowi zdolności wpływania hipnotycznego na otoczenie. Przez całe życie starasz się realizować idee patriotyczne.

Nieustannie jesteś zaniepokojony przeobrażeniami, które mają miejsce w twoim życiu domowym oraz problemami związanymi z burzeniem tradycji i fundamentów. Jest w Tobie głęboką miłość do kraju ojczystego, którą łączysz z aktywnym dążeniem do przemiany świata. Możesz mieć skłonność do brania w udziału budowie państwa totalitarnego, a dziwnym trafem spełniasz się w dążeniu do wolności w najwyższym znaczeniu. Łatwo inspirujesz się ideałami społecznymi na dużą skalę, chociaż sam dość boleśnie przyjmujesz przewroty w społecznej świadomości.

Jesteś typem nieszczęśliwego romantyka, znajdującego się w konflikcie ze samym sobą. Czasem próbujesz wskrzesić tradycję i odmienić bieg historii, możesz zmierzać do wprowadzenia idei nacjonalistycznych.

Możliwy jest rozwój kompleksu nienawiści do ojca, a zbyt silna identyfikacja ze współczesnymi schematami myślowymi i zachowaniami, może doprowadzić do utraty poczucia własnej tożsamości.

Zawsze i wszędzie będziesz koncentrował się na masowej świadomości. Twoja siła psychiczna jest niezmiennie ubarwiona głębokimi emocjami. Stajesz się albo magiem - dyktatorem, albo świętym w najwyższym tego słowa znaczeniu.

Od czasu do czasu powinieneś uważniej przyjrzeć się swojej duszy w oparciu o własne reakcje emocjonalne. Czasem popadasz w głęboką rozpacz, dążysz do całkowitego wyrażenia samego siebie, nawet w sposób destrukcyjny. Twoja psychika jest jakby odsłonięta, jest w najwyższym stopniu wrażliwa, a wobec tego nieustannie pragnie obrony, przy silnym odczuwaniu strachu przed nieznanym i zagrażającym jej światem.

Rozwój człowieka jest procesem tworzenia miłości do świata i wszystkiemu, co w nim istnieje.

Bez poszerzania świadomości i rozwoju duchowego możesz pozostać mrocznym pesymistą. Zaciekle prześladujesz inaczej myślących i skłonny jesteś do agresywnego negowania nowatorstwa młodych pokoleń.

Nieustannie odczuwasz ogromną potrzebę poczucia bezpieczeństwa i najdziwniejszymi sposobami dążysz do osiągnięcia dojrzałości emocjonalnej. Możesz uchodzić za osobę bardzo zawistną, wiecznie niezadowoloną i przewrażliwioną.

Masz skłonność do rządzenia, ale nie jesteś pewny sukcesu i często obawiasz się skutków zmian. Skłonny jesteś korzystać z pomocy tajnych organizacji i służb specjalnych w zakresie ochrony

przed nieprzewidywalnymi zmianami w życiu, bez względu na to jaki charakter posiadasz.

Korzystna konfiguracja Plutona wyraźnie polaryzuje dwie sfery: duchową i materialną na rzecz wzniosłych ideałów, altruizmu oraz humanizmu. Przy tym kładziesz specjalny nacisk na stosunek do rozwiązywania problemów związanych z przemocą fizyczną.

Niekorzystna konfiguracja Plutona może wskazywać, że jesteś osobą trudną do opanowania. Nawet najzwyczajsze metody wychowania własnych dzieci sprawiają Tobie problem, nieustannie pozostajesz w konflikcie z członkami rodziny. Bywasz chorobliwie wrażliwy na sprawy domowe i problemy własnej rodziny.

ERIS W BARANIE

Okres, w którym Eris przebywa w Baranie to epoka, w której krystalizuje się to, kim jesteśmy naprawdę. Eris sprawia, że nasze ego (jestestwo), autokoncepcja, tożsamość oraz samoświadomość przechodzi kryzys. Eris określa naturę tego kryzysu i możliwości, jakie ze sobą niesie. Ponieważ Baran odpowiada za indywidualizm, a Eris nie bez powodu nazwana została imieniem bogini niezgody, powoduje to konflikt pomiędzy Tobą a twoim wnętrzem, twoją społecznością, społeczeństwem, w którym żyjesz i ze światem.

Obwieszczenie światu, że oto jesteśmy indywidualistami rodzi spore napięcie. To napięcie jednak skrywa w sobie duży potencjał i jest czymś, do czego dążą ludzie poddający się terapii czy oddający rozwojowi duchowemu bądź odkrywaniu samego siebie, gdyż uważają to za coś koniecznego do osiągnięcia kolejnego etapu w życiu. Eris pomaga nam znaleźć skuteczny sposób na to, aby ten etap osiągnąć.

Eris skłania nas do tego, abyśmy uświadomili sobie, jakie struktury zbudowaliśmy wokół własnego ego i jakie błędne/fałszywe tożsamości posiadamy, a także do tego, byśmy je porzucili, gdy już przestaną nam być potrzebne. Nie jest to łatwe, ale jednak wykonalne.

Działanie Eris można zilustrować przykładem człowieka przeżywającego kryzys egzystencjalny w postmodernistycznym świecie – w świecie, w którym próbuje się określić, pomimo tego, że nic w nim nie jest pewne, nic nie wiadomo na pewno, a prawda wydaje się ciągle zmieniać. Eris może nas skłonić do tego, by szukać rozwiązania tego problemu głębiej, w swoim własnym wnętrzu, co zapoczątkuje trwające całe życie dążenie do samorealizacji. Może to jednak wymagać uprzedniego rozprawienia się z opresyjnymi strukturami, np. rodziną, karierą czy presją otoczenia, które mogą nas przywiązywać do starych autokoncepcji i tożsamości.

Ponad stuletni tranzyt Eris zbiega się z rozkładem nowoczesnego świata i naszego "nowoczesnego jestestwa" na coś bardziej amorficznego, niezrozumiałego, stawiającego wszystko na głowie, chaotycznego, potencjalnie wyzwalającego, skłaniającego do zastanowienia się, rodzącego liczne pytania (a jeśli dostrzeżesz w tym dobre strony i zaakceptujesz – coś ekstremalnie interesującego i ekscytującego).

Nigdy nie było lepszego okresu na to, by każdy człowiek na Ziemi zapytał się: "Kim jestem?"

ASCENDENT W ZNAKU SKORPIONA.

Zawsze odznaczasz się intensywnością, często zajmujesz się sztukami uzdrawiania, dociekaniem motywacji innych (np. przez psychoterapię) lub badaniem tego, co tajemnicze, czy ezoteryczne. Choć kojarzy się Ciebie z odwagą, zwykle nie wspomina się, w jak dużym stopniu Twoje działania motywowane są strachem, a najlepszą Twoją obroną jest atak. Pozostajesz w ciągłym nastawieniu defensywnym. Ponieważ wpadasz w skrajności emocjonalne, łatwo dla każdej pozytywnej ekspresji znaleźć równie silnie negatywną. Potrafisz wnikać w głębsze uczucia i motywy innych, pod warunkiem jednak, że nie rzutują na Ciebie własnych motywów. Możesz być bardzo zaradny i jesteś często namiętnie oddany życiowej misji, czy trudnemu wyzwaniu.

Jesteś obojętny na pochwały i obrażanie przez innych, znasz swoją wartość i nie odczuwasz potrzeby bycia ocenianą przez innych ludzi. Gardzisz słabością w sobie i nie lubisz widzieć jej w innych, możesz sabotować sam siebie. Z powodu swojego drażliwego charakteru możesz mieć problemy z otoczeniem. Twoje emocje są silne i głębokie, a jeśli skierujesz je na zewnątrz, to wywrzesz bardzo silne oddziaływanie na innych. Często przekazujesz coś telepatycznie spojrzeniem, intonacją, szeptem i jest trudno zablokować się przed Tobą. Nie atakujesz jako pierwszy. Szybko odnajdujesz słaby punkt u przeciwnika i, przy pierwszej okazji, nagle potężnie uderzasz. W kontaktach z wrogami przejawiasz upór i inercję, nie zmieniasz sposobu walki. Jako przeciwnik podchodzisz poważnie, metodycznie oraz niespiesznie. W bitwie nie usiłujesz stać z boku, tylko starasz się pójść naprzód i na nikogo nie czekasz. Prosisz o pomoc i wsparcie tylko w wyjątkowych przypadkach. Jesteś przekonany, że aby być najsilniejszym, należy mieć więcej pieniędzy i więcej broni.

Drzemią w Tobie własnościowe instynkty. Nawiązujesz rozmaite koleżeństwa, ale oczekujesz od innych praktycznych dochodów finansowych jako rezultatu. Chętnie wydajesz pieniądze na ulubione

przedmioty, które powinny być wysokiej jakości.

Stały związek partnerski jest dla Ciebie rzeczą ważną, sam nie możesz żyć, choć jest Ci trudno znaleźć partnerkę, odpowiadającą Twoim wymaganiom. Podświadomie przyciągasz bogate partnerki, możesz stworzyć związek z wyrachowania. Jako partner, jesteś osobą pewną i praktyczną, mimo, że nieco denerwujesz swoją opieszałością, powolnością i ociężałością. Możesz być zazdrosny, uparty oraz pewny siebie, ale nie dążysz do zerwania, nawet gdyby doszło do zdrady. Lubisz pomagać partnerce przy robieniu kariery.

Przy negatywnie aspektowanym ascendencie - mało kto może równać się z Tobą pod względem mściwego, bezlitosnego i zazdrosnego zachowania. Często silnym czynnikiem motywującym postępowanie jest zemsta, a niekiedy paranoiczna obsesja zabezpieczenia siebie. Przyjmuje ona często formę niechęci do rozstania się z czymkolwiek - pieniędzmi lub emocjami - i odczuwasz wielki strach przed utratą rzeczy, czy kontroli.

MEDIUM COELI W ZNAKU PANNY.

Możesz mieć obiekcję na reprezentowanie zewnętrznej strony natury, zawsze zwracasz uwagę jak wyglądasz, chcesz pokazać innym, że jesteś osobą rozważną, ostrożną i zorganizowaną. W relacjach między pracownikami potrafisz być oziębły, odnosisz się wobec nich krytycznie i trzymasz się z dala od wszystkich. W sytuacji, gdzie musisz dokonywać wyboru potrafisz być pedantyczny i skrupulatny, ale tak bywa, że przy tym możesz przeoczyć najważniejsze treści i przez tą nieuwagę bardzo to przeżywać. Specjalnie nie ciągnie Cię by objąć wysokie stanowisko, bo zdajesz sobie sprawę, że to wiąże się z dużą odpowiedzialnością. Możesz mieć trudności w rozwiązywaniu problemów, które miałyby mieć charakter twórczy. Mógłbyś być naśladowcą, bo jesteś podatny by ulec wpływowi utalentowanych ludzi. Twoje kreowania są nacechowane piętnem niesamodzielności i powtarzalności. Jako przełożony możesz całkowicie wyczerpać swoich podwładnych, podporządkowując ich pracę do ostatnich drobiazgów i zmieniając zadania w takim tempie, że nie można doprowadzić ich do końca. Najlepiej wychodzi Ci, gdy pracujesz na linii produkcyjnej i może być nieco skomplikowana, ale monotonna i stała praca. W postępowaniu odnosisz się serdecznie, uprzejmie, życzliwie odpowiadasz na przywitania. Jeśli inni przejawiają się nieuczciwością, egoizmem, skrywaniem i hipokryzją to stajesz się zrzędlivy i złośliwy. Możesz być zaangażowany w twojej pracy i wymagać od innych, aby wywiązali się ze swoich zadań zawodowych. Możesz być wspaniałym szefem od oddolnych oddziałów.

Jako dziecko byłeś wrażliwy i obdarzony wyobraźnią. Któryś z twoich rodziców był idealistą, usiłował stworzyć idealną sytuację rodziną. Mogłeś czuć się jakby twój rodzic był nonsensowny, ale przynajmniej mogłeś idealizować ich. Problemy rodzinne mogły zostać zmiecione pod dywan, ponieważ okropne rzeczy nie były mówione i dlatego sytuacje były napięte. Konflikty pomiędzy twoimi rodzicami nie były jawnie wyrażone, nie znałeś ich i nie były egzekwowane w stosunku do Ciebie. Twoi rodzice nie przejawiali chęci, aby tworzyć kochającą rodzinę, jeden z twoich rodziców mógł zostać pozbawiony uczuć i stać się mniej kochającym, nie zrobił tego, czego od niego oczekiwałeś. Z twoją wewnętrzną dziecięcą wrażliwością i bogatą wyobraźnią mógłbyś łatwo uciec w świat literatury i muzyki, albo jakąkolwiek inną formę twórczego wyrażania. Byłeś bardzo nieśmiałym dzieckiem i mogłeś bać się przyłączyć się do grupy, wolałeś relacje indywidualne.

WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN w RAKU

Od urodzenia wiesz wszystko. Emocjonalnie możesz być zahamowany i zdystansowany, ale zawsze bardzo wyprzedzasz swoich rówieśników. Masz jakąś wyjątkowość i duże zdolności. Opierasz się na ustrukturyzowanym doświadczeniu, a główne zadanie życiowe polega na odnalezieniu tego, co będzie twoim natchnieniem emocjonalnym i wywoła odzew u innych. Jeśli się to nie dokona, nie zechcesz niczym się zajmować, ponieważ w pewnym sensie wszystko jest Ci znane i nic Cię nie ciekawi. Tu główne zadanie polega na przejściu od kategorii wiedzy i struktury do sposobów napełniania tej struktury duszą, radością i śmiechem.

Przychodzisz na świat, aby realizować program rodowy. Konieczne jest odbieranie emocji i potrzeb innych oraz umiejętność odczucia tego, co się dzieje: co dany człowiek czuje w procesie, co emocjonalnie odczuwają podczas niego inni ludzie i dopiero poprzez zrozumienie tych spraw świat zaczyna być zrozumiały. W dodatku należy twardo dbać o porządek i dobrą organizację czasu i zajęć dla siebie, ale wykorzystywać to dla dobra innych, nie wymagając od nich podporządkowania się strukturze i zasadom działania.

Trzeba się kierować w stronę emocjonalnego odbierania świata, mogą to być uczucia, może to być ciepło domowego ogniska. Chcesz mieć dostęp do rodziny do swojego gniazda, chcesz do kogoś przynależać, by nie pozostawać sam. Czujesz się częścią całości, grupy ludzi, zbiorowości. W niej szukasz bezpieczeństwa, ciepła i poczucia przynależności do wspólnego domu.

Bardzo często cierpisz za innych. Można też założyć, że bardzo silnym, wrodzonym komponentem twojej psychiki jest oportunizm oraz przekonanie, że masz własne zdanie na temat każdego systemu wiedzy.

Możesz negocjować ojca, ale nie powinieneś tego robić przez tłumienie emocji lub ich negatywny sposób wyrażania.

LILITH w PANNIE

Masz skłonność do niszczenia cennego czasu. Co gorsza, zdajesz sobie z tego sprawę. "Więc jestem tutaj, ale mógłbym teraz robić coś innego" - mówisz do siebie. Cała lista rzeczy, które "powinieneś" robić, kłębi się w twoich myślach. Jakikolwiek masz system wartości, presja codziennej pracy i służby jest przedkładana ponad twórcze zainteresowania. Zaplątujesz się w sieć, którą sam usnułeś; sieć drobnostek i problemów, rozdarty między własne pomysły a ich aspekt materialny. Nie znaczy to, że zawsze ciężko pracujesz. Właściwie możesz nieraz nawet zaniedbywać swoje obowiązki. Wyraźny jest tu bezsensowny łańcuch detali: coś podnieść, zanieść, naprawić, złapać. Któż temu podoła? Łańcuch ten musi w końcu pęknąć, gdy zdasz sobie sprawę z wartości, jaką ma tworzenie. Innym podoba się ta drobiazgowa praca. Co dla nich jest nudne, dla Ciebie jest szczytem szczęścia.

Sednem jest niemożność przezwyciężenia własnych frustracji, wyobrażenia sobie siebie wyżej, niż się jest. Możesz mieć wrażenie, że nic Ci się w sferze dotyczącej realizacji zawodowej, pracy, służenia innym i zdrowia nie udaje - najczęściej przez drobne problemy, w których się gubisz. Lub chcesz komuś pomóc, a potem się okaże, że mimo najlepszych intencji oddałeś tak zwaną niedźwiedzią przysługę. Ta chęć bycia pomocnym bywa też jest wykorzystywana przez innych. Musisz się nauczyć niedostrzegania braków błędów i niedostatków innych, przyjmować ludzi takimi, jakimi oni są, bez prób zmieniania czegokolwiek. Twoje zadanie polega zupełnie na czymś innym niż okazywanie pomocy. Robiąc tak zwany dobry uczynek, choćby podświadomie liczysz na to, że otrzymasz coś w zamian.

W sytuacji, gdy jesteś otoczony ludźmi niższej rangi, frustrujesz się brakiem zrozumienia, czujesz się pośród nich porzucony. Sprawy powodujące cierpienia, to między innymi praca, służenie innym, wolontariat, ćwiczenia fizyczne, zdrowie, podróże związane z pracą. Trudno jest Ci się zrelaksować. Musisz uważać, aby się nie przepracować; dotyczy to każdej dziedziny życia.

Punkty zwrotne w twoim życiu dotyczą często moralności. Twoje poglądy są często zbyt surowe; z tego powodu dochodzi do konfliktu wewnętrznego powodującego problemy z zaadaptowaniem się.

To, czego pragniesz, może być osiągnięte poprzez konstruktywne wybory, a zmiana własnych nawyków może zmienić twoje przeznaczenie.

Lilith negatywnie aspektowana powoduje:

- manię porządku
- niezdecydowanie
- szukanie błędów "na siłę"
- naśladownictwo
- nerwowość
- snobizm umysłowy
- niedostrzeganie pozytywnych stron

CHIRON w BYKU

Konieczność duchowej przemiany zachodzącej w ścisłym związku z realną rzeczywistością i fizycznym wymiarem bytu. Pierwiastek spirytualny nie może istnieć w oderwaniu od codzienności i fizycznej egzystencji, a wola posiadania i gromadzenia może być często dobrą motywacją do zmiany. Czasami bolesne doświadczenia uczą celowych i zorganizowanych działań. Nade wszystko ważne jest usystematyzowanie swojej hierarchii ważności. Tylko dzięki stałej i stabilnej strukturze własnego systemu wartości można się czegoś nauczyć i to stanowi najczęściej drogę twojego rozwoju. Uczysz się również dokonywania wyboru pomiędzy przyjemnością zmysłową, cielesną a przyjemnością duchową. Należy zdać sobie sprawę, iż rozkosz fizyczna jest jedynie etapem przejściowym, który ma na zaprowadzić do prawdziwej uczyt duchowej. Do pełnego rozwoju potrzebne jest silne oparcie w świecie materialnym. Jednak nadmierne powiązanie do ziemskich dóbr może stać się przyczyną cierpienia, gdyż własność materialna może zostać odebrana w nieoczekiwany sposób. Nie znaczy, to że stracony zostanie cały majątek, lecz że Chiron będzie ostrzegał przed bałwochwalstwem w stronę materii. Posiadasz pewne przedmioty, z którymi czujesz się związany, jeśli jednak nie potrafisz ich złożyć w "ofierze" swojemu postępowi, to możesz być ciężko doświadczany przez różne okoliczności zewnętrzne. Potrzebujesz wiedzy o celowości swojego rozwoju. Odkrycie tego może stać się przewodnią ideą twojego życia. Uczysz się rozróżniania istotnych i mało ważnych spraw, a za

lenistwo i próżność musisz płacić wysoką cenę.

Chiron w Byku w retrogradacji

W poprzednich wcieleniach mogłeś być fizycznie upośledzony lub niemy, co utrudniło Ci komunikację z innymi. Doświadczenia przeniesione mogą przejawiać się jako zaburzenia obsesyjno - kompulsywne i obsesyjne doskonalenie intelektu i czegokolwiek, co można stworzyć rękami lub umysłem. Jako że akt komunikacji wymaga powietrza w płucach, mogą pojawiać się fizyczne zaburzenia funkcji oddechowych.

PALLAS w PANNIE

Pallas pomaga pozbyć się braku dokładności i zaangażowanie w pracę, toksycznego postrzegania wszystkiego w szarości, nieśmiałości i wstydlivością. Wywołuje w Tobie silną potrzebę kreatywności, abyś wierzył w siebie, że masz zdolności do rozwiązywania problemów, posiadasz umiejętność myślenia twórczego, pracowitość oraz możliwość wykonywania wszystkiego z największą starannością i dokładnością.

Pomoże Ci rozbudzić swoją kreatywność w myśleniu i działaniu, żebyś mógł się rozwijać na rzecz wzbogacania swojej osobowości. Jeśli intuicyjnie potrafisz wykorzystywać jej energię, to w samotności możesz mieć głęboki wgląd w swoją psychikę i korygować ją.

Będzie kładła nacisk na Ciebie, abyś więcej troszczył się o własne zdrowie. Podświadomie możesz poczuć presję, aby zainteresować się nowinkami ze świata medycyny. Jeśli interesujesz się sprawami medycznymi możesz stać się fachowcem od medycyny czy higieny.

Pallas będzie pilnowała Ciebie w wyborze drogi zawodowej, którą musisz podążasz z precyzją i dokładnością. Jeśli zechcesz wybrać zawód nie taki, jaki powinieś, nie pozwoli Ci na to. Głównym twoim zadaniem jest odnalezienie się w świecie precyzji i dokładności. Możesz mieć zdolności do uzyskania mocy poprzez praktykę hatha jogi.

JUNO w RYBACH

Masz skłonność do podświadomego doszukiwania się u partnerki ciepła, delikatności, dużej wyobraźni i duszy romantyka, bo Ty sam jesteś człowiekiem o dużej wrażliwości. Możesz nieświadomie natrafiasz na partnerkę o cechach zawiadki, która ma jakieś zalety w urodzie czy fizyczności. W ten sposób możesz emocjonalnie uzależnić się od niej i wykorzystać swoje zobowiązania jako bezpieczne schronienie, by uchronić siebie od nieprzyjaznego środowiska. Jeśli partnerka zrobiła Tobie coś złego, jesteś w stanie jej wybaczyć, nawet bezgranicznie.

Jeśli partnerka nie odwzajemnia twojego uczucia, musisz uzmysłowić sobie, że ta iluzyjna miłość może być dla Ciebie zgubna i niszcząca i powinieś odejść od niej.

Jeśli masz partnerkę o skłonnościach do odrywania się od rzeczywistości, należy przeprowadzić konfrontację pomiędzy sobą a nią, abyś mógł wyciągnąć wnioski z tej sytuacji. Takie konfrontowanie pozwala na ocenianie samego siebie, na zrozumienie sytuacji, w jakiej się znalazłeś.

Lekcją jest to, że powinieś wyznaczyć granicę, której nie należy przekroczyć. Chodzi o to, żeby twoje partnerstwo było uwolnione od złudzeń, nierealnych marzeń, a bardziej było nakierowane na związek, który ucieleśni ideał głębokiej i spirytualnej miłości. A przede wszystkim dzięki zrozumieniu, jakie błędy popełniłeś, uświadomisz sobie, że potrzebujesz wiarygodną partnerkę, po to, abyś mógł mieć poczucie bezpieczeństwa i spokoju wewnętrznego.

WESTA w LWIE

Potrafisz zaoferować swoje usługi w zakresie prac artystycznych, które są twórcze i oryginalne oraz pozwalają zabłysnąć i zdobyć czyjąś uwagę czy zainteresowanie. Twoje dzieła artystyczne też mogą zawierać głębię duchową, która ma dla Ciebie ogromne znaczenie. Masz silną potrzebę wyrażania siebie poprzez pasję. Jesteś zdolny okazywać wielką miłość i entuzjazm do bliskiej osoby. Jesteś wiecznie romantyczny i odważny w miłości. Jeśli nie otrzymujesz prawdziwej miłości od partnerki możesz stać się egoistą lub egocentrykiem.

SŁOŃCE w IX domu

Posiadasz szerokie poglądy, tolerancję oraz wzniosłe ideały. Jesteś zainteresowany w istnieniu powszechnego porządku społecznego, rządzącego się prawami i tradycjami. Żywe zainteresowanie sprawami religijnymi i duchowymi. Jesteś czynny przede wszystkim na polu religii, prawodawstwa, filozofii i wyższej edukacji. Chętnie starasz się zdobyć wiedzę w tych dziedzinach i być w nich czynny zawodowo. Jest Ci dane zajmowanie wysokich stanowisk w dyplomacji, urzędach wymiaru sprawiedliwości, duchowieństwie lub też bardzo odpowiedzialna praca związana z eksportem. Niezależnie od rodzaju pracy będziesz odbywać dalekie podróże, a w każdym wypadku zdobędziesz za

granicą powodzenie i uznanie. Posiadasz wysoce rozwiniętą intuicję, często masz przebłyski inspiracji pozwalające na twórcze rozwiązania problemów, albo wizje odnośnie przyszłości, graniczące z prorocstwem.

Szczegółne zainteresowanie sprawami obcych krajów, krajami egzotycznymi i ich kulturą, sztuką i tradycjami. Stąd też chętnie podróżujesz za granicę. Jeżeli jednak Słońce jest w znaku stałym - to prowadzisz osiadły tryb życia, a podróże są podejmowane tylko w przypadku znalezienia odpowiedniej motywacji. W tym przypadku tylko znak Lwa na szczycie IV domu może wskazywać na ewentualne osiedlenie się na obczyźnie. Siła wyrazu tych impulsów zależy od całego horoskopu.

Postępowanie zgodne z jasno sprecyzowanymi prawami moralnymi, nawet jeśli te przekonania są zbyt sztywne i przesadnie nabożne.

Jeśli Słońce jest negatywne - możesz próbować narzucać innym swe przekonania religijne i swą moralność. Przekonania religijne mogą być ekscentryczne. Możliwe kłopoty w uzyskaniu wyższego wykształcenia, problemy w obcych krajach i z obcokrajowcami. Czasem dostosowujesz się pod względem moralności do innych osób, lecz zazwyczaj jest to połączone z hipokryzją. Zapowiedź kłopotów natury prawnej, a powodzeniu przeszkadzać będą przyczyny wynikające z różnicy poglądów twoich i ewentualnych przeciwników czy narzuconych przez los partnerów.

KSIĘŻYC w XI domu

Wyróżniasz się na tle innych byciem wolnym od przesądów. Jesteś osobą bezstronną i obiektywną. Często jednak zmieniasz plany. Potrafisz współpracować z ludźmi i posiadasz wspaniałe zdolności organizatorskie. Możesz mieć wielu przyjaciół i znajomych, z którymi jesteś w dobrych relacjach, co sprzyja uzyskiwaniu od nich pomocy. Może zaistnieć niebezpieczeństwo nawiązywania przyjaźni z fałszywymi przyjaciółmi. Masz ogromną potrzebę zespołowego działania i angażowania się w związki przyjacielskie. Bardzo łatwo nawiązujesz kontakty z ludźmi, ale najczęściej okazują się one krótkotrwałe. Twoje nadzieje, cele i pragnienia zależą od twojego nastroju. Otaczasz się mnóstwem kobiet. Niekiedy twoje relacje przyjacielskie mogą przypominać relacje rodzinne. Twój nastrój zależy od poglądów i stanów emocjonalnych przyjaciół. Nie możesz być samotny, ponieważ będziesz się wtedy źle czuł. Powinieneś też co jakiś czas przebywać w wesołym i hałaśliwym towarzystwie. Jeśli jednak jesteś samotny, pozostaje Ci tylko jedno - musisz odbudować swoje obumierające życie emocjonalne. Możesz mieć dużo znajomości, ale raczej nie należą one do trwałych. Twoje związki przyjacielskie mogą przeradzać się w zwykłą przyjaźń lub okazywać się przejściowe. Możesz mieć świetny kontakt z dziećmi i nastolatkami. Aspekt ten bardzo sprzyja prowadzeniu aktywnego życia społecznego i uzyskaniu szerokiej popularności. W przypadku tego aspektu niewykluczona jest zdrada ze strony przyjaciół i odsunięcie się ich od Ciebie z mało poważnych powodów. Pomimo rozczarowań jesteś skłonny naprawić więzi przyjacielskie. Jesteś skłonny stworzyć liczną rodzinę; wyróżniasz się tym, że dobrze panujesz nad sobą. Możliwe, że twoja matka wywodzi się ze znanego rodu. Jesteś zawsze przyjacielski, pełen wigoru i otwarty w komunikacji. Chętnie bierzesz udział w pracy związanej z organami władzy przedstawicielskiej. Powinieneś wypracować w sobie umiejętność bardzo starannego wybierania sobie przyjaciół i wielbieli.

Jeśli Księżyc jest pozytywnie aspektowany, to niespodziewanie mogą spełnić się najcenniejsze marzenia i może dojść do skutku to, czego skrycie pragnąłeś w młodości.

MERKURY w IX domu

Zainteresowania filozofią, prawodawstwem i wyższą edukacją, prowadzące do zdobycia wyższego wykształcenia i ewentualnie stopnia naukowego. Ważne dla Ciebie jest zrozumienie ewolucji podstawowych idei, które rządzą i obowiązują w myśli społecznej, prawodawstwie, filozofii i religii. Twoje decyzje są oparte zarówno na etycznych i moralnych, jak i na praktycznych rozważaniach. Zainteresowanie zarówno poglądami jak i rzeczywistością, jako że poglądy decydują o tym, jakie fakty ludzie uważają za ważne i robią z nich użytek. Masz predyspozycje na nauczyciela lub nawet profesora.

Uwielbiasz podróżować i jesteś bardzo ciekawy obcych krajów i kultur, dzięki czemu możesz zostać dobrym historykiem i antropologiem. Jesteś gotowy przebyć długą drogę, aby zdobyć ważną dla Ciebie wiedzę, pobrać nauki religijne, czy dotrzeć do guru, który je objaśni.

Jeśli Merkury jest negatywny - może pojawić się intelektualna zarozumiałość oraz dogmatyczne i sekciarskie opinie, poglądy i przekonania.

Jeśli Merkury jest pozytywnie aspektowany, szczególnie przez Urana, Neptuna, Plutona - możesz mieć proroczy wgląd w przyszłość.

Merkury w IX domu w retrogradacji

Czy posuwasz się naprzód lub z powrotem, rozwijając lub ograniczając się w czasie i przestrzeni,

jesteś zbyt oddalony od środka wszystkiego, za mało dostrzegasz, by twoje spostrzeżenia były w pełni precyzyjne. Próbujeś stać się filozofem w prostych pytaniach, interpretując przy tym, jako drobnostkę szerokie filozoficzne rozumienie, które przedstawia odpowiedzi na twoje życie. Nie jesteś skłonny przyjmować rad od innych osób. Masz tendencję do kładzenia nacisku na te sfery, które pozwalają na swobody w dążeniach. Jesteś otwarty na kontakty ze światem zewnętrznym, a uzyskane informacje udostępniać innym osobom. Niektóre osoby mogą widzieć Ciebie jako posłańca wyższej świadomości z przeszłości. Bywa tak, że niekiedy usilnie próbujesz zebrać wszystko, co spostrzega twoja percepcja i starasz się to przetłumaczyć na język zrozumiały dla wszystkich, z którymi rozmawiasz. W tej sytuacji podchodzisz do nich bardzo niezależnie i nie masz tradycyjnego podejścia do życia.

Nieodpowiednie wykorzystanie tego położenia może z Ciebie uczynić "pożeracza" psychicznego lub duchowego, szukającego coraz więcej informacji, które nigdy nie dadzą Ci prawdziwej mądrości, mimo tego, że ciągle jej obsesyjnie poszukujesz. Prezentujesz swoje myśli w taki sposób, że innym ludziom niezwykle jest trudno je pojąć. Starasz się zachować ścieżką duchową, bo zakorzeniłeś się w mentalnej płaszczyźnie, a jeśli coś nie tak dzieje się w twoim życiu, cofasz się do najniższej świadomości, przez co możesz stracić większość swoich cech duchowych. Rzeczywiście możesz przeżyć nirwanę, a potem w myślach powtarzając pytanie za pytaniem, przeanalizować ją aż do punktu, gdzie będzie pozbawiona swojego istotnego znaczenia. W efekcie, jest to pod wieloma względami zadanie karmiczne, które sprowadza się do przewyciężenia twojej niższej świadomości. Im więcej korzystasz z tego, tym mniej działasz. Zdajesz sobie sprawę z tej niekonsekwencji swojego myślenia, ale ważniejsze jest to, abyś wyraził z powagą wszystkie swoje myśli, dzięki czemu pozwoliłbyś przyszłym pokoleniom na możliwość naprawienia, posegregowania i rozdzielenia ich w kategoriach, ale w tym przeszkadzasz ograniczając ilość pomysłów, którymi jesteś zapełniony.

Starasz się przekazać mnóstwo swoich idei innym ludziom, by później traktować ich jako przeszkody do własnego myślenia. Łatwo przeceniasz znaczenie swoich idei, kiedy wyrażasz je na zewnątrz, a potem możesz być przytłumiony wewnątrznie uświadomieniem sobie tego, jak mało w rzeczywistości znaczyś. Co miałeś na myśli, wszystko to powiedziałeś, to jest bardzo ważne, ale twoje myślenie nie było skoordynowane tak, jak powinno. Ale zadaniem słuchacza jest uznać, że jest to przydatne dla niego osobiście w całkowitej ilości informacji.

WENUS w VIII domu

Finansowe zdobycze dzięki małżeństwu, związkom partnerskim i towarzyskim. Możliwość odziedziczenia spadku - jeśli Wenus nie jest negatywny aspekt.

Jeśli Wenus jest mocno negatywna - silna zmysłowość i nadmierne zainteresowanie seksem. Małżeństwo może być zawarte z motywów finansowych. Zbyt intensywne emocje, a niekiedy zawiść i żądza posiadania.

MARS w VI domu

Energia i fachowość wyrażana poprzez pracę, która zazwyczaj wiąże się z używaniem ostrych narzędzi lub maszyn dużej mocy. Stąd też chętnie zostajesz mechanikiem, maszynistą, budowniczym maszyn, operatorem ciężkiego sprzętu, hutnikiem lub inżynierem mechanikiem. Możesz również pracować jako pracownik służby medycznej, zwłaszcza jako chirurg; jak również pracownik zakładów odzieżowych lub przetwarzających żywność. Jesteś zdolny do ciężkiej i wymagającej dużego wysiłku pracy. Masz mało cierpliwości dla leniuchów i darmozjadów. W swym zawodzie wykazujesz zręczność i precyzję, czerpiąc poczucie wartości z dobrze wykonywanej pracy. Możesz osiągnąć zabezpieczenie i pozycję poprzez pracę w dobrze zorganizowanej i efektywnie prowadzonej firmie.

Jeśli Mars jest negatywny - skutek przemęczenia lub wypadków przy pracy może wystąpić zły stan zdrowia, uszkodzenie ciała lub nerwowość. W sprawach zawodowych mogą występować konflikty ze współpracownikami, podwładnymi lub przełożonymi. Mogą wystąpić skłonności do perfekcjonizmu i nadmierne przywiązanie do szczegółów, kosztem spraw zasadniczych.

CERES w X domu

Możesz być jednym z tych, którzy chętnie i bezinteresownie udzielają innym porad w sprawach zawodowych i towarzyskich. Wybierając zawód i planując karierę zawodową, rozważ pracę w miejscu, w którym możesz wykorzystać swoją wrodzoną odpowiedzialność, troskliwość i opiekuńczość.

Uczucia, jakimi obdarzasz innych i to, co dla nich robisz wynika z bezinteresownej miłości bliźniego.

Powinieneś nauczyć się kochać samego siebie, aby być dla innych przykładem i pokazać im, jak mogą pokochać siebie samych.

Jeśli Ceres jest nieharmonijnie aspektowana, może Cię to uczynić nieczułym wobec tych, którzy proszą Cię o pomoc.

JOWISZ w III domu

Umysłowość optymistyczna i ukierunkowana na sprawy intelektualne. Próbujesz przyswoić sobie szersze wiadomości dotyczące religii, filozofii, wychowania, publikowania, komunikacji, podróżowania. Sposób myślenia jest raczej konserwatywny, przyjmujesz istniejący system wartości. Lubisz podróże i jesteś często w drodze - o ile Jowisz nie jest w znaku stałym. Interesujesz się sprawami społecznymi i wszelkimi formami pisemnej lub ustnej komunikacji. Jesteś dobrym analitykiem i jasno wypowiadającym się komentatorem spraw społecznych lub politycznych. Stosunki z rodzeństwem i sąsiadami są znakomite.

Jeśli Jowisz jest negatywny aspektowany (lecz najczęściej od Marsa lub Urana) - niebezpieczeństwo wypadków w podróży (na ogół bez urazów fizycznych), co najczęściej ma związek z nadmiernym zaufaniem do siebie lub lekkomyślnością.

Jowisz w III domu w retrogradacji

Miotasz się pomiędzy wysiłkami by żyć ideałami, które rozwinęłaś w poprzednim życiu, a dążeniem by je ofiarować są po to, by lepiej zbliżyć się do otoczenia. Czasem może to być dla Ciebie rażące, ponieważ taki takt pozbawiony szczerości jest obcy w twojej naturze. W niektórych sytuacjach możesz być niechętnym człowiekiem wobec innych osób, ponieważ w krótkim czasie chcą oni wyciągnąć od Ciebie wiele tematów, których nie jesteś chętny by w pełni ujawnić. W sprzyjających okolicznościach jesteś skłonny by dawać porady, niż wysłuchiwać innych, i chociaż wielu ludzi obcuje z Tobą, ale Ty nie przywiązujesz się do tego. Jesteś osobą niespokojną, "rozrzucasz" swoją energię mentalną, milczysz by osądzać przy tym innych ludzi, kiedy oni robią to samo. Wiele podróżujesz, i jeśli nie dzieje się to w rzeczywistości, to robisz to mentalnie. Największą trudnością w tej pozycji Jowisza jest nauczenie się życia w świecie ludzkim przy pełnej dwoistości i hipokryzji. W ten sposób powinieneś być ostrożnym, by nie zostać na pozycji potępienia przez innych. Jeśli rozwijasz się na wysokim poziomie intelektualnym to jesteś zdolny by wiele powiedzieć w kilku słowach, podczas gdy inni, którzy przeżywają bardziej prostą karmę, mówią niewyraźnie i przy niektórych słowach zatrzymują się jak zacinająca się płyta. Oba typy próbują by wyraźnie streścić przesłanie ludziom wartościowym, ale w bardziej niskim stopniu. W poprzednich inkarnacjach retrogradacja Jowisza rozwijała się przy korzystaniu z wyższej świadomości. Teraz doświadczasz rozczarowania, kiedy starasz się by wyrazić swoje zrozumienie uproszczonym językiem, zrozumiałym dla własnego najniższego rozumu.

SATURN w XII domu

Spędzasz wiele czasu z dala od ludzi lub pracując za kulisami wielkich instytucji, takich jak szpitale, wyższe uczelnie, spółki handlowe, organizacje zarządzające. Możesz pracować jako psycholog lub w instytucji dobroczynnej. Jest mało prawdopodobne, abyś zdobył uznanie - chyba że Saturn tworzy korzystny aspekt z MC lub władcą X domu.

Przy negatywnym Saturnie - samotność i depresje. Możliwość choroby umysłowej i pobytu w szpitalu psychiatrycznym. Może się zdarzyć że ukryty wróg sprowadzi na Ciebie nieszczęście, przy czym ten wróg może egzystować tylko w twojej wyobraźni.

Musisz sam rozwiązać swoje problemy psychologiczne i zapewnić sobie nowe siły poprzez praktyczną i wydajną pracę.

URAN w IV domu

Masz skłonność do częstego zmieniania miejsca zamieszkania. Twoja matka mogła być „oryginałem”, zaś wzajemne relacje z rodzicami były utrudnione i trudności w zrozumieniu siebie nawzajem nie należały do rzadkości. Możliwe, że we wczesnym dzieciństwie rozstałaś się z rodziną albo na długie lata żyłaś w obcym otoczeniu. Charakterystyczne dla Ciebie są częste zmiany miejsca pracy i ciągłe zamieszanie panujące w relacjach z rodziną. Jedną z Twoich największych obaw jest to, że kiedyś możesz zostać zupełnie sam. Możliwe, że zainteresujesz się astrologią i ezoteryką w dojrzałym wieku. Któres z Twoich rodziców mogło być osobą wybitną lub wyróżniać się barwnym, niezwykłym charakterem i osobowością. Potrzebujesz absolutnej wolności w domu. Domagasz się prawa do wychodzenia z domu i wracania do domu, kiedy tylko się to Tobie podoba. Możesz mieć mieszkanie, która posiada oryginalną architekturę i wyposażone jest w niezwykle i nowoczesne. Twój dom jest głównym miejscem spotkań z przyjaciółmi. Twoje życie domowe jest pełna zmian i przewrotów. Ostatnie dziesięciolecia Twojego życia na ziemi mogą być usłane niezwykłymi wydarzeniami. Możesz nie czuć się do niczego zobowiązany wobec rodziców i rodziny. Z tego powodu mogą występować częste sprzeczki z rodziną i powstawać zamieszanie w domu. W twoim ojczystym

kraju trudno Ci jest osiągnąć sukcesy. Możliwe jest utrata spadku. To położenie Urana może dać skłonność do defraudowania otrzymanego po rodzicach spadku. W miejscu, w którym mieszkasz możesz być narażony na wypadki. Twój dom może doznać zniszczeń wywołanych przez klęski żywiołowe. To położenie Urana może przynieść nieszczęścia, które przewijają się przez kolejne pokolenia: nieszczęśliwe życie rodzinne i ubóstwo w wieku starszym. To położenie Urana ma wielki wpływ na Twoją podświadomość, gdyż stwarza możliwości rozwoju psychicznego i odrodzenia duchowego. Wykorzystanie tego położenia Urana prowadzi do zrozumienia sensu własnego istnienia. Charakterystycznie dla Ciebie jest ogromne pragnienie i dążenie do tego, aby zrozumieć głębię i sens istnienia. Chcesz rozmyślać i szukać odpowiedzi na rozmaite filozoficzne pytania, zastanawiać się nad wszelkimi kwestiami typu „skąd” i „dlaczego”. Możesz żyć w ciągłej niepewności i cierpieć z powodu niestabilności sytuacji życiowej, rodzinnej. Tobie nie jest łatwo stworzyć, a tym bardziej trwale potrzymać ognisko domowe. Ciosy losu mogą Cię dosięgnąć w każdej chwili, gdyż Twój los jest dosyć przewrotny. Możliwie, że trafisz na zawód, który okaże się niepewny i niebezpieczny. Niewykluczona przedwczesna śmierć jednego z rodziców.

Uran w IV domu w retrogradacji

Doświadczasz ogromnego nieładu emocjonalnego. Chcesz odejść od swojego symbolicznego prawa z urodzenia, może to być religia, w której wychowywałeś się, by przestrzegać wartości moralnych lub etycznych, albo podobieństwo do cech twoich rodziców. Bardzo dużo koncentrujesz się nad swoimi myślami o tych rzeczach, starasz się sprowadzić wibrację na początkowy konflikt. Szukasz wzorca indywidualności, ale tylko w ramach pewnej struktury rodzinnej lub organizacyjnych granic, by udowodnić temu, co łączy Cię, że jesteś rzeczywiście wolny. W ten sposób możesz żyć w iluzji wolności, wewnątrz stworzonych przez siebie murów więziennych. Wiele czasu spędzasz nad rozpatrywaniem od początku, tego, co przeżyłeś. Na poziomie emocjonalnym twoje pojęcie czasu jest zupełnie inne od chronologicznego. Czasem wyskakujesz ze swojej ochronnej powłoki, by móc obejrzeć się wstecz i przekonać się, że twoje łono wciąż podąża za Tobą.

Doznajesz wiele wątpliwości w sobie, w połączeniu z momentami skrajnej pewności siebie. Kiedy idziesz poprzez życie, wahasz się między jednym a drugim, starając się znaleźć miejsce, gdzie masz nadzieję, że będzie to komfortowe emocjonalnie. Dopóki nie będziesz do końca pewny w sobie, będziesz mocno przywierał do kajdan, które jak mówisz, resetujesz.

NEPTUN w IX domu

Jesteś osobą cierpliwą i wytrwałą. Możesz posiadać silną intuicję i wrażliwość czyniącą Cię podatnym na cudze wpływy. Aktywnie interesujesz się programami edukacyjnymi oraz reformami społecznymi. Lubisz się uczyć i zdobywać nowe doświadczenia. Masz wrodzoną umiejętność i predyspozycję do studiowania języków obcych. Masz silną tendencję do pomagania ludziom, którzy zostali pozbawieni wolności. Fascynują Cię podróże, dalekie kraje i obce kultury. Możliwe, że łatwo przychodzi Ci nawiązywać kontakty z obcokrajowcami. Twoja fantazja jest bezgraniczna, żywa i niezwykle barwna. Jeśli ta planeta jest porażona, może przynieść nieporadność oraz trudności przy zdobywaniu wykształcenia. Nie powinieneś interesować się praktykowaniem magii i okultyzmu, ponieważ może przynieść Tobie nieszczęście i zniszczyć życie. Możliwe jest także zainteresowanie mistycznymi formami religii, jogą i tajnymi kultami. Jeśli Neptun jest pozytywnie położony, może Cię on obdarzyć wysoko rozwiniętą duchowością, talentem do przepowiadania przyszłości, wyczulonym na różne niuanse umysłem i podwyższoną wrażliwością. Masz łatwość do przyswajania wiedzy, dzięki rozwiniętej od urodzenia intuicji. Porażony Neptun może skłonić Cię do fanatyzmu, biernego oddania prymitywnym kultom, ślepemu zachwytowi jakimś guru. Może również skłonić do uważania się za wybranego ucznia wielkiego proroka. Musisz nauczyć się dostrzegać różnicę pomiędzy prawdziwym przywódcą duchowym a szarlatanem. Prawdziwy nauczyciel nigdy nie wykazuje egoizmu i pychy. Jeśli planeta jest porażona, może Cię zniechęcić do nauki zawodowej albo przynieść niebezpieczeństwo związane z tą edukacją. Może też dać trudności w komunikowaniu się z rodziną i partnerką życiową. Czasem czerpiesz natchnienie z natury by stworzyć "coś artystycznego" i sprawia to, że jesteś w pełni usatysfakcjonowany życiem. Twoje sny mogą być dziwaczne i tajemnicze. Masz skłonność do zgłębienia dziedzin duchowych, nauk ezoterycznych, parapsychologii, przepowiadania przyszłości... i możesz osiągnąć sukces w którejś z tych dziedzin. Jeśli nie jesteś obeznany w zakresie prawa, możesz ponieść duże straty i koszty, Masz skłonność do doświadczania trudnych przeżyć psychicznych i skłonność do udawania, że wszystko jest dobrze. Możesz mieć ospałą naturę albo tendencję do nadużywania środków odurzających. Twój światopogląd może być niezwykle, a czasem nawet chaotyczny. Niezależnie od sytuacji zewnętrznych możesz czuć się przepełniony trwogą, obawami, lękiem i bojaźliwością. Istnieje ryzyko doświadczenia zaburzeń psychicznych i należy tak zadbać o siebie, by do nich nie doszło. Jeśli będziesz podążał drogą świadomego rozwoju

duchowego, to w dojrzałym wieku możesz stać się mądrym człowiekiem, zaś twoje bogactwa duchowe i materialne się pomnożą.

PLUTON w VIII domu

Jesteś człowiekiem, który myśli bez przerwy o problemach współczesnego świata. Ogromne znaczenie dla Ciebie ma życie religijne i badania dziedzin okultystycznych, czyli związanych z tajemnicami. Twój organizm ma zdolność do szybkiego odbudowania sił i struktur. Obecność Plutona w tym domu jest powszechnie spotykany w horoskopach osób długo żyjących. Możesz posiadać analityczny umysł, który pozwala na zrozumienie wielu skomplikowanych kwestii finansowych i dzięki temu masz ogromny autorytet, ale także dlatego, że właściwie rozstrzygasz problemy dotyczące nie tylko finansów. Masz szansę na odniesienie sukcesów w badaniach naukowych, zwłaszcza w dziedzinie fizyki lub medycyny. Zawody związane ze śmiercią, w takiej czy innej formie są spotykane u wielu ludzi mających Plutona w VIII domu i nawet Ty możesz mieć taką pracę (np. gdzie występuje duże ryzyko i gdzie ocierasz się o śmierć). Jeśli planeta jest porażona, może uczynić Cię nadwrażliwym lub uczynić zagorzałym fanatykiem. W przypadku porażenia Plutona możesz nie chcieć dopuścić, aby cokolwiek stało Tobie na drodze do urzeczywistnienia twoich egoistycznych zamierzeń. Możesz być w tym względzie bezwzględny, tak jak w dążeniu do uzyskania przewagi nad potencjalnymi ofiarami, które do samego końca nie wiedzą, jakie plany masz wobec nich i co im zamierzasz zrobić. Żywo interesujesz się problemami związanymi z karmą, astrologią, jogą i medytacją. Posiadasz w sobie potężną, tajemniczą siłę, która pozwala przyciągać innych i wywierać na nich psychologiczny wpływ, graniczący niekiedy z manipulacją. Jesteś zdolny błyskawicznie zrozumieć za pomocą swojej intuicji procesy wewnętrzne, co sprawia, że jesteś niezastąpiony w badaniach. Możesz mieć silną wolę, która jest w jakimś stopniu powiązana z talentem jasnowidzenia i przepowiadaniem przyszłości. Możesz nie obawiać się rozwiązywać trudnych przypadków kryminalnych, mimo groźby utraty życia lub zdrowia. Nie interesuje Cię tylko wyjście zwycięsko z niebezpiecznych sytuacji życiowych, ale także pomaganie innym odbudowywać źródła energii umiejscowione w ciele ludzkich, które przez trudne wydarzenia i choroby się wyczerpały.

Do życia podchodzisz bardzo poważnie i jesteś skłonny do radykalizmu - wszystko albo nic. Obce są Tobie banalność, marnowanie czasu, sił i zasobów, co sprawia, że chcesz zajmować się wyłącznie bardziej znaczącymi rzeczami. Mogą się pojawić w twoim życiu pytania związane z życiem lub śmiercią, a jeśli odpowiedzi na nie będą analizowane i rozważane głęboko i nawet boleśnie, to mogą one zmusić Cię do zmiany trybu, stylu życia i transformacji poglądów etycznych. W chwilach krytycznych i w ciężkich sytuacjach wykazujesz się niesłabnącą odpornością i zaradnością. Czasem wolisz, by wykonywać "coś" w tajemnicy, gdyż często jesteś kuszony możliwością nadużywania własnego daru sugestii i manipulowania innymi za pomocą zdolności do wywierania okultystycznego wpływu na innych. Jeśli Pluton jest porażony, może przyczynić się do wielu poważnych problemów związanych z ubezpieczeniami, podatkami, spadkami i pieniędzmi partnerek. Ewentualne procesy sądowe mogą zakończyć się dla Ciebie katastrofalnie. Może przynieść Tobie niebezpieczeństwo związane z utratą życia. Współpraca z małżonką albo partnerami biznesowymi może przynieść Tobie duże zyski. Twoje uzdolnienia okultystyczne mogą pomóc w zarabianiu pieniędzy. Czasem jesteś osobą bardzo żądną władzy i skłoną zamianifestować swoją wyższość i dominację przed innymi. Możesz mieć predyspozycję do zajmowania się psychoanalizą. Możesz stać się uciążliwym hipochondrykiem i osobą podejrzliwą, a to za sprawą twojej wyjątkowej wrażliwości. Twoja seksualność może być wzmożona albo odwrotnie - możesz wykazywać całkowity brak zainteresowania tą dziedziną życia. Możliwa przedwczesna śmierć - w tajemniczych i niejasnych okolicznościach.

ERIS w V domu

Jesteś z pewnością kłótlivy, ale trzeba przyznać, że na najwyższym kulturalnym poziomie. Można by nawet powiedzieć, że promieniejesz pewną anarchistyczną charyzmą. Jest tendencja do tego, że ludzie często Cię nie rozumieją, ponieważ oddziałujesz na nich oszałamiająco lub obciąża Cię to, że w twoim zachowaniu dają się zauważyć ambicje przywódcze. Jesteś bardzo kreatywny, posiadasz umiejętność tworzenia zróżnicowanych form. Twój tekst, muzyka może inspirować innych mocą zawartych treści. Prawdopodobnie posiadasz talent aktorski, pociągają Cię role dramatyczne albo czarnych charakterów.

Musisz pracować nad przezwyciężeniem tendencyjności w swoim życiu.

WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN w VIII domu, WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁD w II domu

Jesteś rozdarty pomiędzy tymi dwoma pragnieniami: pragniesz maksymalnie zbliżyć się do otoczenia, jednocześnie chcąc pozostać silną, niezależną, wolną jednostką. Dlatego próbujesz być

kimś w społeczeństwie; pozycja z jednej strony daje Ci pewną władzę, ale z drugiej strony znajdujesz się pod krytycznym naciskiem społeczeństwa. Musisz zrozumieć te dwa przeciwstawne roszczenia, zachowując rozsądek w ocenie, nie uciekając się do taniego kompromisu między interesami zbiorowości, a indywidualnym rozwojem, dzięki czemu możesz osiągnąć duchową osobistą harmonię. Musisz mieć zdrowy stosunek do otoczenia, którego praw przestrzegasz, w którym spełniasz swoje obowiązki nie hamując jednak własnego duchowego rozwoju. Wymaga to wewnętrznej i zewnętrznej niezależności, jest to otrzymywanie i oddawanie, branie i dawanie; ale nie wolno poddać się pokusie zdobycia korzyści. Potrzebny jest tutaj zdrowy rozsądek i rozwaga, staranne przestrzeganie praw, także praw obowiązujących w sympatiach i wzajemnych kontaktach.

Trzeba doprowadzić do równowagi tego, co duchowe, z tym, co materialne. Jesteś pod stałą kontrolą, by nie myśleć ciągle o swym statusie materialnym jako ostatecznym sensie i celu. Chodzi o to, aby przewyciężyć przywiązanie do tego, co materialne, namacalne; po to, by mogło narodzić się to co żywe, ludzkie.

Głównym celem twojej drogi karmicznej jest przewyciężenie uczucia zazdrości i chorobliwej zaborczości z poprzedniego wcielenia.

A gdybyś znalazł się w takiej sytuacji, gdzie jesteś pod wpływem wzburzonych emocji, to będzie Ci trudno odnaleźć sposób w jaki można zapanować nad sytuacją. Możesz być zazdrosny o tych ludzi, którzy mają lepszy komfort materialny i czujesz się pokrzywdzony, dlaczego nie masz takiej możliwości, abyś mógł ulepszyć sobie życie tak jak oni mają. Bywa tak, że nie możesz patrzeć na nich, jak oni nieustannie przodują by polepszyć życie w osłonie materializmu i w tej sytuacji może w Tobie zrodzić się chorobliwa potrzeba by utrudniać im realizację swoich pragnień. W sprawach seksualnych nie możesz pozostać obojętnym, bo jest to dla ciebie ważnym priorytetem, jeśli widzisz innych, że im się powodzi, a Ty możesz mieć problem, to myślisz, dlaczego dotknęło to Ciebie, a nie ich. W Tobie jest coś zwierzęcego, jawnie lub w skrytości ignorujesz wpływ ze strony kulturalnej społeczności. W poprzednim wcieleniu nie w pełni rozumiałeś, jak jest ważna doniosłość wartości w życiu człowieka, ale kontynuujesz chodzenie własną drogą i nie zdajesz sobie sprawy, że taka negatywna postawa może wpłynąć niekorzystnie na twoje relacje międzyludzkie. Twoje potrzeby są niemałe, ale bez względu na to, jak bardzo je realizujesz te najważniejsze potrzeby, zawsze ukazują się poza zasięgiem. Postępujesz jak przysłowiowy osioł, który podąża za marchewką przywiązaną do swojej głowy i nie zdaje sobie sprawy, żeś sam ją tam umieścił. Bliscy daliby Ci wszystko abyś był szczęśliwy, ale oni wiedzą, że cokolwiek cieszy cię przez chwilę i zaraz potem masz już nową iluzję. Wygląda na to, że przez to co czujesz, powinieneś mieć wszystko by zaspokoić swoje potrzeby, tak jak jest to u innych. To jakbyś miał w sobie element niezintegrowania swoich potrzeb co może powodować, że pędzisz w różnych kierunkach. Tobie jest trudno zmienić swoje nawyki, mimo uświadamiania sobie, że będziesz szedł po drodze katastrofalnej. Na każdym skrzyżowaniu będziesz dochodzić do przesadnej skrajności. Kiedy ujawniasz swoje błędy, i jest to daleko od punktu wyjściowego, będziesz brał pod uwagę niemożność ujrzenia swojej drogi wstecz. W ten sposób kontynuujesz posuwanie się dalej po błędnej drodze i dlatego, że to jedyna droga, którą dostrzegasz. W niektórych przypadkach możesz wdawać się w otwarty konflikt z otaczającym Cię światem, a kiedy zauważysz swój błąd, będziesz starał się by udowodnić innym ludziom, że masz rację.

Musisz nauczyć się samokontroli, ponieważ bez wewnętrznej dyscypliny, oddając się swoim chęciom związanym z poprzednim wcieleniem, utoruje to drogę do łatwego zniszczenia kolejnych etapów twojego życia. To położenie może Cię osłabić i odbierać chęci do życia, a kiedy zbliża się do Ciebie prawdziwa śmierć, to w twojej psychice nastąpi nagle uświadamianie sobie, że w końcu dostrzegasz, jak jest cenne życie. Możliwe, że możesz przejść ciężkie i drastyczne doświadczenia seksualne, aż w końcu zaczniesz analizować swoje zachowanie. Ta lekcja karmiczna jest zawsze taka sama. Mocno angażujesz się by przełamać przeszkody stawiane przez okoliczności, a kiedy poczujesz iskrę niespełnienia, to jesteś skłonny by niszczyć wszystkie osiągnięcia jakie zdobyłeś. Poprzez symboliczną śmierć nadmiarowych wzorców zachowań możesz w końcu doświadczyć nowego narodzenia. Pozostałość z poprzedniego życia reprezentuje zbyt wiele trosk w postaci fizycznych i materialnych. Twoim głównym zadaniem by podążać ścieżką rozwoju jest, na miarę twoich możliwości, by odnaleźć w głębi swego istnienia siłę dla odrodzenia. Możesz mieć silne pragnienie by zainteresować się okultyzmem, zdobywaniem wiedzy, po to, abyś mógł osiągnąć odradzającą transformację. Cokolwiek podejmiesz, wszędzie będą towarzyszyły Ci czynniki destabilizujące, bo jesteś losowo uwarunkowany by przeprowadzić radykalne zmiany. Ta pozostałość karmiczna jest związana z twoim uporem i lenistwem, co może opóźnić u Ciebie wewnętrzne odrodzenie. Twoja psychika chce dokonać transformacji, ale może nie mieć wystarczających energii. Najtrudniejsze jest to dla Ciebie nauczyć się nie zostawiać śladów, ponieważ tak bardzo starasz się być interesującym, że utrudniasz sobie życie. Te stosunki wzajemne są ogromnie ważne dla Ciebie. W

poprzednim wcieleniu przyzwyczyłeś się przyglądać światu jako społecznemu systemowi kastowemu i w tych ramach kontynuujesz by walczyć o status, bo zawsze uważałeś, że niektórzy ludzie są bardziej uprzywilejowanymi, aniżeli inni.

Powinieneś symbolicznie niszczyć system wartości z poprzedniego życia i doświadczyć długotrwałej metamorfozy, która ostatecznie nastawi Ciebie na wartości innych ludzi. A gdybyś poświęcał czas na słuchanie twoich bliskich osób, to powinieneś się tym co mówią zainteresować, bo możesz najwięcej nauczyć się od nich. Większość twoich myśli na temat seksu opiera się na głębokim zakorzenieniu chęci by niszczyć na poziomie fizycznym. To wzbudza u Ciebie obrzydzenie do siebie, jak również do fizycznej i materialnej strony życia, którą tak długo toczyłeś. Otwarta lub skryta żądza, również zazdrość o pieniądze lub zawiść do biznesu owijającego twoje życie jak spirala prowadzi do punktu, skąd nie ma powrotu. Kiedy to zdobywasz, przyjmujesz system wartości innych ludzi, by znaleźć drogę powrotną. Jednak musisz porzucić to wszystko, bo kiedyś uważałeś to za ważne, a teraz jesteś proszony by cofnąć się za linię i czekać na swoją kolej. Kiedy spotykasz w swoim życiu coś nowego i bardziej zaawansowane wartości, musisz nauczyć się eliminować w sobie wszystko, co blokuje tego przyjęcie. Wtedy rozpocznieś nowe życie z dolnego szczebla drabiny. Powolność wchodzenia zmusi Ciebie do dogłębnego oceniania każdego calu przesuwania się w górę. To położenie wskazuje na trudne życie, ale jest to twoja wina, ponieważ mocno zakorzeniłeś się w poprzednim wcieleniu. Dopóki to przechodzenie nie zostało zakończone, to możesz oczekiwać, że twoje obecne życie będzie odbywało się na bazie serii przeciągań lin finansowych. Powinieneś nauczyć się lekcji karmicznej, że własność rządzi, i aby ją wykorzystywać, nie musi być koniecznością posiadanie czegoś wielkiego. Kiedy przestaniesz marnować energię życiową, możesz stać się prawdziwą prądnicą w praktycznym świecie. Niemniej jednak, nie powinieneś zapominać o tym, że należy spalić mosty by obronić siebie przed zsunięciem się z powrotem do poziomów, z powodu przejścia życiowego, z którym zmagasz się. Należy zrozumieć historyczną opowieść biblijną o Locie, który uwolnił się od plagi Sodomii i Gomory; aniołowie poprosili go, aby wraz z rodziną opuścił miasto i nie zabierał ze sobą własności materialnej i nie oglądał się w tył. Węzeł Księżykowy Północny może przyczynić się u Ciebie do odrodzenia lub degeneracji. To wszystko zależy od twojej siły wiary.

LILITH w X domu

Czujesz się odpowiedzialny za przepływ energii w swoim życiu. Twój świat to "odplątywanie" spraw innych ludzi, ich błędów. Ludzi przyciąga twój prestiż i szacunek. Możesz być zmuszony do objęcia odpowiedzialnego stanowiska w bardzo młodym wieku. Przeważnie ciąży na Tobie duża odpowiedzialność. Nieraz źródłem frustracji są powiązania z osobami ważnymi, wręcz głowami państwa - zsyła to zazdrość innych. Możesz być kuszony, aby z tego rozgłosu wycofać się ze świata zewnętrznego, ale wkrótce odkrywasz, że zewnętrzny świat szykuje Ci o wiele więcej zajęć i problemów. Jakakolwiek masz pozycję w społeczeństwie, jeśli chcesz zrealizować swoje ambicje, musisz sam przygotować podłoże, aby dostarczyć warunki niezbędne do ich spełnienia. Kariera, która mogłaby zostać osiągnięta, musi poczekać na rzecz przeznaczenia. Z czasem stajesz się świadomy swoich duchowych możliwości.

Formalne szkolnictwo na poziomie uniwersyteckim jest dla Ciebie naszpikowane przeszkodami. Jednak jesteś na szczęście zdolny do tego, aby uczyć się samemu.

Możliwy smutek z powodu utraty ojca, jak i niezdolności komunikowania się z nim. Zmiany wywołane separacją lub śmiercią partnerki powodują w twoim życiu samotność i frustrację.

CHIRON w VI domu

Chiron jest zwiastunem wielu cierpień i doznawanego bólu, choć paradoksalnie, w pozycji tej tkwi najwięcej możliwości rozwoju. Odczuwasz wewnętrzny opór przed podejmowaniem wszelkich powinności i obowiązków, jednak to właśnie one są dla Ciebie źródłem rozwoju i postępu. Musisz przez cały czas uczyć się wypełnienia obowiązków, staje się to gwarancją szczęścia i nowych możliwości. Musisz także mieć stały kontakt z fizycznym wymiarem egzystencji, jako swoistym nauczycielem duszy. Nic nie jest w stanie Cię tak wzbogacić, jak doskonalenie siebie poprzez bezpośredni kontakt z materialnym poziomem życia. Chiron zapowiada dostosowania się do otaczających Cię okoliczności; jest to warunkiem najlepszego zdobywania wiedzy i troski o siebie. Musisz doskonalić się poprzez wysiłek, czasami nawet bardzo ciężką pracę. Drogą do doskonalenia własnej jaźni jest radzenie sobie z częstymi osobistymi kryzysami, dzięki czemu możesz się rozwijać i przeobrażać. Czasami bolesne doświadczenia stanowią jedyną okazją do rozwoju i poszerzenia samoświadomości.

Potrzebujesz mistrza lub przewodnika na swojej drodze duchowej, bowiem jest to niezbędny element twojej egzystencji. Chęć bycia prowadzonym wymaga wielu wyrzeczeń i poświęceń, do których czasem dojrzevasz. Niejednokrotnie w sposób dosłowny, musisz przewycięzać ograniczenia

swojego ciała, które czasami jawią się jako choroby lub ułomności fizyczne. Skłaniasz się do szczerzego zainteresowania niekonwencjonalnymi metodami leczenia, a zwłaszcza samoleczenia. Wszelkie problemy i trudności uczą Cię pokory, akceptowania ograniczeń i brania na siebie odpowiedzialności, jako niezbędnego czynnika ułatwiającego rozwój i samopoznanie.

Chiron w VI domu w retrogradacji

Możliwy jest problem z twoim zdrowiem, związany z poprzednim wcieleniem. Prawdopodobnie zaniedbałeś swoje zdrowie, mimo tego, że twoje otoczenie było sprzyjające, aby zadbać o twoje ciało, by wyleczyć skaleczenia, infekcje, znaleźć czas na wypoczynek i właściwe odżywianie. Zaniedbałeś to, chcąc, aby samo się wyleczyło. Niestety, bez twojego zaangażowania twoje ciało zostało zamienione na niegojącą się ranę i z nie udało Ci się przywrócić zdrowia. W obecnym wcieleniu następuje aktywacja wewnętrzna i zewnętrzna, by wywoływać akcję, abyś mógł ponownie doświadczać i odkrywać w sobie uzdrowiciela. W swojej duszy odnajdujesz klucz do uzdrowienia samego siebie, wystarczy wsłuchiwać się w duszę i zdobywać informacje, które można stosować przy leczeniu. Ten proces może być długotrwały, abyś na zawsze zapamiętał, że nie można zaniechać leczenia, kiedy ciało nie jest w stanie samo wyleczyć się i jest potrzebna twoja osobista interwencja lub skorzystanie z pomocy lekarzy.

PALLAS w X domu

Jesteś predysponowany do robienia kariery zawodowej, masz kompetencję do bycia kierownikiem. Posiadasz umiejętność do zaplanowania i ukształtowania własnego kierunku życia. Twoja kariera może być związana z wykorzystaniem twoich talentów twórczych. Bogini Pallas będzie zachęcała Ciebie, abyś realizował i zdobywał uznanie w świecie zawodowym. Będzie Ci pomagała w robieniu kariery poprzez umiejętność rozpoznawania i rozwiązywania problemów.

JUNO w IV domu

Juno w czwartym domu oznacza połączenie bezpiecznej przystani z właściwym, wymarzoną partnerką. Ważne jest dla Ciebie, aby partnerka zapewniła Ci komfort psychiczny, materialną opiekę i wsparcie. Pragniesz, aby twoja rodzina akceptowała partnerkę, z którą jesteś związany emocjonalnie i uczuciowo.

Juno w IV domu w retrogradacji

Ta retrogradacja najczęściej odnosi się do spraw poprzedniego wcielenia, które nie zostało należycie przepracowane, bo zaniechałeś dbania o relację. Takie lekceważenie mogło wywoływać dyskomfort psychiczny u drugiej osoby, co potem powodowało, że nic nie rozwijało się jak to powinno być, czyli toczyło się w stronę destrukcji. W tym życiu powinnaś dogłębnie doświadczyć i przezwyciężyć swoje słabości związane z niechęcią do poważnego traktowania relacji. Musisz nauczyć się zdrowej relacji, bo ułatwia to życie sobie i innym. Mimo samotności możesz żyć w zgodzie z innymi ludźmi. Samotnie nie przeżyjesz, jeśli będzie odsuwała się od innych ludzi.

WESTA w IX domu

Twoim poświęceniem jest poszukiwanie prawdy, mądrości oraz upowszechniania idealnej wizji. Westa daje Ci siłę, abyś mógł w pełni zrealizować swój ideał w obecnym świecie. Twoim wyzwaniem będzie zbadanie i poszerzenie systemu wierzeń oraz unikanie fanatyzmu. Wyłumaczysz innym, dlaczego tak ważna jest wiara w wyższą inteligencję kosmiczną.

SŁOŃCE - koniunkcja - NEPTUN

Jesteś zaliczany do ludzi, którym trudno rozszyfrować osobowość, ponieważ energia Neptuna gmatwa naturę świadomości Słońca. Tak w uproszczeniu, inne osoby nie są w stanie rozszyfrować Ciebie, jaki Ty jesteś naprawdę. Mogą wyczuć Ciebie, że twoje działania, intencje, czyny nie są zrozumiałe dla przeciętnego człowieka, ponieważ nigdy nie ujawniasz, co tak naprawdę dzieje się w twojej psychice. Gwałtowne uczucia, ogromne natchnienia oraz silne euforie będą Ci towarzyszyły przez całe twoje życie. Te procesy umysłowe, które zachodzą w twojej świadomości mogą być niespójne i chaotyczne, ale tak naprawdę w psychice jest coś, co pozwala na zauważenie trudno dostrzegalnych drobiazków i wychwytywanie podpowiedzi. Dodatkowym atrybutem tej koniunkcji jest to, że możesz mieć doskonałą zdolność do postrzegania subtelnych wibracji. Intuicyjnie rozumiesz innych, ale bywa, że ulegasz ich nastrojom i uczuciom i sprawia Tobie to trudności z wytyczaniem i strzeżeniem własnych granic. Inni mogą tego nie zauważyć, jaki ty jesteś naprawdę. A prawda jest taka, że ty potrafisz świetnie zagrać fałszywego proroka natchnionego przez Boga. Możesz mieć trudności w rozróżnieniu pomiędzy autentyczną inspiracją, a zwodniczą projekcją własnych

nieuświadomionych pragnień. Jesteś przepełniony tęsknotami za radością i niespełnionymi marzeniami, często stajesz się ofiarą iluzji na temat swojej wielkości i wyjątkowości w życiu. Aspekt ten może niekorzystnie oddziaływać na jakość twojego życia i ograniczyć wykonania prostszych czynności dnia codziennego, jak na przykład gospodarowanie pieniędzmi, sprawami domowymi, rozwiązywanie problemów z dziećmi, i dodatkowo stwarza trudności w relacjach międzyludzkich na płaszczyźnie komunikacyjnej. Następnym przykładem, może to być tak, że w Tobie pojawia się silne odrealnianie i nie pozwala Ci, abyś patrzył realnie na to, co czujesz i co widzisz. I dlatego możesz mieć trudności by zachować przytomność umysłu i wyglądać na pewnego siebie w oczach innych ludzi. Istnieją takie przypadki, że osoby mające taki układ planetarny dają sobie radę, bo są świadome tego, że muszą jakoś żyć, ale wewnętrznie są jakby zanurzone w głębi oceanicznej i widzą zniekształcone postacie, niewyraźne słowa, nie mogą normalnie usłyszeć i są ogólnie zmęczone, bo nie koreluje pomiędzy tym, co się dzieje na zewnątrz, a toczącym się procesem wewnętrznym w obszarze świadomości. Tak jakby masz usłyszeć, co inni mówią do Ciebie, ale w tej sytuacji nie jest to tym, co mówili do Ciebie, błędnie to zrozumiałeś, to jakby percepcja słuchowa została otumaniona. I dlatego możesz mieć problemy z komunikacją z innymi. Możesz mieć zdolności do jasnowidzenia oraz umiejętności do przewidywania zdarzeń, które mają nadejść. A gdybyś miał uzdolnienia artystyczne, to byłoby świetnie, ponieważ na skutek silnego odrealniania masz możliwość by wejść w inny wymiar świadomości niewystępujący w świecie realnym. To jakbyś usłyszał muzykę sfer pozaziemskich, czy gdzieś w ukrytym zakątku na ziemi. Nie tylko muzyka, może to być malarstwo, pisarstwo, aktorstwo, taniec. Tę pasję artystyczną możesz realizować z pełnym zapalem oraz poświęceniem. A z tym aktorstwem to świetnie by się nadawało, ponieważ ta koniunkcja może uczynić Ciebie kameleonem. W prywatnym życiu mógłbyś wykorzystać to nie tylko do uwodzenia osób i manipulowania nimi, ale też do odgadywania potrzeb innych ludzi, ich słabości i kaprysów. Wcielasz się w taką postać, jaką chce w tobie widzieć osaczana przez ciebie osoba. Często wybierasz do manipulacji osoby bezbronne, z niskim poczuciem wartości. Kłamanie stało się niemal drugą naturą i często kłamiesz nawet nie dla korzyści, ale dla samej satysfakcji, że jesteś w tym dobry. Możesz być przy tym naprawdę wiarogodny, gdyż kłamiesz, patrząc rozmówcy spokojnie wprost w oczy. Najprościej byłoby dla Ciebie, by nie psuć twojej opinii, zająć się psychologią, byłbyś psychologiem o ogromnych możliwościach. Bo możesz mieć łatwość wniknięcia do drugiej osoby by odczytać jej ukryte myśli, albo przybrać postać kameleona, by wczuwać się w jej nastroje emocjonalne. Może sprawić Ci zadowolenie, kiedy znajdujesz się w atmosferze odprężenia psychicznego, w czasie przeżywania mistycznego, ekstazy duchowej, w chwili uniesienia i natchnienia religijnego oraz w pograżeniu w idealistycznych wizjach. Ze względu na silną skłonność do zatapiania się w rzeczywistość oderwaną od otaczającego świata nie jesteś osobą, która miałaby taką ambicję by wykazać się chęcią wywoływania wrażenia na innych osobach. Owszem, możesz coś osiągnąć poprzez sztukę czy psychologię, ale wolałbyś pozostać w ukryciu, bo masz swój świat, który dostarcza Ci wiele przyjemności. A w ogóle jednym słowem, Tobie brakuje jasności, precyzowania i sposobów wyrażenia samego siebie.

SŁOŃCE - koniunkcja - WESTA

Silnie identyfikujesz się z rolą osoby odpowiedzialnej za podtrzymywanie „świętego płomienia” w sensie opieki nad ogniskiem domowym. Na twoje poczucie tożsamości i poczucie celu w życiu wpływa wiara w wyższą prawdę. Możesz mieć nawet wrażenie, że jesteś powołany do życia duchowego. Całkiem możliwe, że jesteś w pewien sposób wtajemniczonym lub uczniem.

SŁOŃCE - sekstyl - KSIĘŻYC

Masz wzmocnione zdrowie i witalność. Jesteś zrównoważony psychicznie, a wynikająca stąd wewnętrzna harmonia pomiędzy uczuciami a wolą pozwala na bezkonfliktową samokreację. Masz duże szanse cieszyć się w miarę szczęśliwym i spokojnym życiem. Twoje stosunki z innymi układają się dobrze. Przez całe życie łączą Cię również silne, pozytywne więzi z rodzicami oraz dalszą rodziną. Potrafisz doskonale zachować równowagę pomiędzy przeszłością a teraźniejszością. Pamiętasz lekcje przeszłości, nie pragniesz jednak do niej wracać. Jesteś zadowolony z teraźniejszości, wiedząc że da Ci to, co jest potrzebne, aby stawić czoła przyszłości i odnieść sukces. Jesteś dość silny, aby w razie potrzeby dochodzić swych praw, starasz się jednak postępować tak, aby nie urazić osób wrażliwych. Innych traktujesz tak, jak chciałbyś, aby oni traktowali Ciebie. Dzięki swej rozwadze zyskujesz uznanie w ich oczach. Rozumiesz ludzi, tolerujesz ich słabości i starasz się zawsze uwypuklać ich pozytywne cechy. Będąc osobą twórczą, posiadasz w każdej chwili wiele ciekawych pomysłów. Nie masz kłopotów z komunikacją z innymi; zawsze dążysz do porozumienia z ludźmi, z którymi masz do czynienia. Nie obawiasz się poczynienia ustępstw na czyjąś korzyść, jeśli może to zwiększyć porozumienie między nimi.

Jako że jesteś spokojny o stojące przed sobą cele, nie jest Cię w stanie przestraszyć żadne wyzwanie. Wiesz, że nawet jeśli chwilowo stracisz, to później odbijesz to sobie z nawiązką. Twoje ego jest dla Ciebie bardzo ważne, jednak nie aż do tego stopnia, abyś w celu podbudowywania go, próbował podporządkować sobie innych ludzi. Stosunki z nimi wolisz opierać o równość, bez względu na stan, jaki reprezentują. Wiele wskazuje, że możesz odnieść sukces. Jakikolwiek zawód sobie wybierzesz, możesz w nim wiele osiągnąć, potrzebujesz jedynie możliwości wyrażenia swych talentów. Pozostajesz w dobrych stosunkach zarówno z przełożonymi jak i współpracownikami, nie wystawiając na próbę pokładanego w Tobie zaufania. Ponieważ jesteś dobrym zarówno słuchaczem, jak i mówcą, z łatwością przyswajasz sobie wiedzę i wykorzystujesz ją następnie w praktyce.

Czujesz się dobrze zarówno wśród mężczyzn, jak i kobiet. Związek łączący Cię w dzieciństwie z rodzicami sprawił, że masz zdrowe podejście do innych ludzi oraz nie nękają Cię większe konflikty wewnętrzne. Prawie zawsze możesz liczyć, że w potrzebie rodzice podadzą Ci pomocną dłoń. Twoje dzieci przejmą od Ciebie proste spojrzenie na życie i skorzystają na tym w takim samym stopniu, jak i Ty. Jeśli zdecydujesz się na karierę zawodową, znajdziesz w niej zadowolenie. Gdziekolwiek rzuci Cię los, będziesz się starał, choć na krótki czas, założyć swój dom.

SŁOŃCE - kwadratura - SATURN

Zarówno w dzieciństwie, jak i dorosłym życiu musisz rozwiązać wiele problemów związanych z poczuciem własnej wartości. W sposób naturalny przyjmujesz postawę obronną, obawiając się odrzucenia przez ludzi, których uważasz za wyższych od siebie. Trudno jest Ci osiągnąć sukces, ponieważ nie doceniasz własnych umiejętności i nie postępujesz dostatecznie stanowczo, gdy powinienes. Wszystko musisz z trudem wypracować. Ciągłe powtarzające się niepowodzenia na drodze samorealizacji stają się przyczyną pesymistycznego nastawienia do życia.

Musisz zaakceptować cierpienia spowodowane odrzuceniem i frustracje wynikłe z nieosiągnięcia zamierzonych celów. Będziesz się jednak uczył dzięki tym doświadczeniom, tak że z czasem będzie Ci coraz łatwiej. Musisz najpierw przegrać, aby następnie odnieść sukces, i to w wyniku niezwykle ciężkiej pracy i dzięki surowej dyscyplinie.

Jeśli jesteś dostatecznie silny, to możesz wykształtować sobie charakter oraz spartańską postawę życiową, chociaż ponurość i rozgoryczenie pozostanie. Możesz także przejawiać nieugięte, sztywne poglądy. Twój sposób postępowania jest zbyt uzależniony od tradycyjnych postaw i wyobrażeń. Powinieneś pielęgnować optymizm i wesołość usposobienia.

Odnaczasz się kwalifikacjami do pracy w takich dziedzinach, jak: szkolnictwo, filozofia, zarządzanie w przemyśle, konserwatorstwo czy jakiegokolwiek innej wymagającej metodycznego stosowania posiadanej wiedzy i doświadczenia. Możesz się spodziewać, iż będziesz musiał zacząć od najniższego stanowiska i krok po kroku wspinać się po szczeblach kariery. Aby sprostać współzawodnictwu, musisz również nauczyć się lubić siebie. Z czasem możesz nabrać pewności siebie. Odnosi się to również do twoich związków partnerskich. W młodości masz skłonności do sądzenia, iż inni nie przepadają za Tobą, prawdopodobnie dlatego, że nie jesteś tak agresywny, jak oni. Później zdajesz sobie sprawę, że nie wszyscy podziwiają tylko silnych ludzi i możesz cieszyć się wieloma przyjaźniami. Bez wątplenia wybierzesz taką partnerkę, która zaakceptuje Cię takim, jakim jesteś. Partnerka taka zauważy, że twoje możliwości są znacznie większe, niż samemu Ci się wydaje. Powinieneś próbować optymistycznie patrzeć na życie. Rozmawiając z tymi, których podziwiasz, odkryjesz, że również oni mają swoje lęki i obawy, nie jesteś więc w nich odosobniony.

Możliwe kłopoty ze zdrowiem własnym lub dzieci, zwłaszcza najstarszego, które może być w jakis sposób pokrzywdzone. Mogą być zauważalne stany wyczerpania, choroby, złamanie, zły stan uzębienia lub choroby chroniczne.

SŁOŃCE - opozycja - JOWISZ

Jesteś pełen energii, entuzjazmu i wiesz, jak wykorzystać swoje twórcze talenty. Potrafisz się zaprezentować z jak najlepszej strony, gdy jednak trzeba jakieś działanie dokładnie zaplanować, zbyt wiele pozostawiasz przypadkowi. Zakładasz, że wszyscy będą ustępować Ci z drogi; gdy tego nie czynią, nie możesz nic zrobić poza wyrażeniem swojego niezadowolenia. Masz skłonności do składania obietnic, czynisz to jednak w sposób wielce nieodpowiedzialny i trudno Ci się z nich potem wywiązać. Zdarza się, że stawiasz innym nierealne i niewykonalne wymagania. Przyjaciele mogą na Ciebie liczyć, gdy wszystko układa się dobrze, gdy jednak zaczynają się problemy, natychmiast znikasz z pola widzenia.

Cechuje Cię zbyt optymizm i wylewność w stosunku do innych osób. Potrafisz odpowiednio oczarować tych, z którymi stykasz się na co dzień i zdobyć ich uznanie. Bywa jednak, że nie jesteś szczery, zarówno ze sobą, jak i innymi i naginasz prawdę dla swoich potrzeb. Czasem irytujesz ludzi, gdy narzucasz im swój światopogląd i poglądy religijne. Często jesteś arogancki i

pyszałkowaty. Lubisz udawać człowieka sukcesu, w rzeczywistości jednakże obawiasz się, że pewnego dnia możesz stracić swoją pozycję. Musisz zawsze bardzo trzeźwo oceniać sytuację - gdy się więc czegoś podejmujesz, bierz na siebie tylko te rzeczy, którym potrafisz podołać. Nie próbuj wkradać się w czyjeś zaufanie, aby potem je wykorzystać. Ludzie znają Cię lepiej, niż Ci się wydaje. Szkoda by było stracić cenną znajomość dla chwilowej radości zwycięstwa.

Jesteś niezwykle utalentowany i twórczy. Możesz te cechy wykorzystać w takich dziedzinach jak: szkolnictwo, środki masowego przekazu, zarządzanie w biznesie, podróże. Aby jednak osiągnąć w nich znaczące rezultaty, musisz wykazać się samokontrolą oraz chęcią przyjęcia na siebie obowiązków wynikających z zajmowanej pozycji. Musisz znać swoje ograniczenia i jeśli czegoś nie jesteś w stanie zrobić, przekazać to komuś innemu. Pragniesz zdobyć uznanie - wspinając się jednak na szczyt po szczeblach kariery, powinieneś słuchać rad innych. Staraj się nie tracić kontaktu z tymi, którzy umożliwili Ci sukces - pomogą Ci ponownie, jeśli będziesz pamiętać ich zasługi.

W sprawach partnerskich jesteś bardzo wymagający i oczekujesz, że otrzymasz wszystko, czego pragniesz. Nie będąc zbyt stałym w uczuciach, możesz przez dłuższy czas pozwalać sobie na różnorodny romanse, zanim znajdziesz kogoś na stałe. Nawet wtedy jednak będziesz chciał pozostawić sobie przywileje, których odmówisz partnerce. Lubisz być stale w ruchu i uwielbiasz podróże. Nowe miejsca oznaczają dla Ciebie nowych ludzi i nowe możliwości szaleństw. Musisz być ostrożny, jako że jakiś przypadek może sprawić, iż stracisz wszystko, co osiągnąłeś. Trudno Ci jednak uwierzyć, że coś takiego może się przytrafić właśnie Tobie.

Powinieneś trochę przystopować, bo masz do przeżycia całe życie. Musisz nauczyć się praktyczności, realizmu i obiektywizmu. Uważaj na dietę i nie przesadzaj z jedzeniem oraz pić. Tak często, jak to możliwe, rób sobie wakacje od codziennej rutyny, aby wzmocnić swoje zdrowie - konieczne przy tak znacznych ambicjach.

KSIĘŻYC - kwadratura - PLUTON

Jesteś osobą głęboko uczuciową, mającą trudności z oderwaniem się od przeszłości. Obawiasz się natomiast przyszłości i często przyjmujesz wobec niej postawę obronną. To rodzice i ich sposób wychowywania, gdy byłeś dzieckiem, mogą być odpowiedzialni za to, że napotykać życiowe problemy prawie zawsze spodziewasz się najgorszego. Prawdopodobnie twoje stosunki z rodzicami były napięte; mogłeś czuć się odrzucony, nie mogąc dostrzec miłości wśród wymagań, jakie Ci stawiali. Stałeś się więc szorstki w stosunku do swych rodziców i rodziny, nie znosisz jakiegokolwiek ingerencji rodziny we własne sprawy. Próby nakłonienia Ciebie do postępowania akceptowanego przez rodzinę, wywołują twój gniew i oburzenie.

Masz silne emocjonalne usposobienie. Jesteś raczej samotnikiem, gdy jednak znajdziesz się w jakimś towarzystwie, starasz się w nim dominować. Wytwarzasz wokół siebie silne pole oddziaływania psychicznego, co wzbudza u innych, a szczególnie u kobiet poczucie niepewności. Innym oczywiście nie przypada to do gustu. Spodziewasz się, że ludzie będą się starać spełnić wszelkie oczekiwania, jakie w nich pokładasz. Musisz się wiele nauczyć na temat ludzkiej natury; zanim to jednak nastąpi, możesz doznać wielu porażek i emocjonalnych niepokojów. Staraj się podchodzić do rzeczywistości w sposób bardziej intelektualny i bardziej trzeźwo osądzać fakty.

Twoja odpowiedzialność emocjonalna jest dla Ciebie ciężarem. Pragniesz cieszyć się miłością nieskażoną ograniczeniami, jakie niesie ona ze sobą. Ognista natura popycha Cię do bliskich, jednakże krótkotrwałych związków, opartych na fizycznej atrakcyjności. W związkach z innymi jesteś dość ekstremalny - musisz nauczyć się sztuki czułości i dbałości o partnerkę. Musisz też dać jej możliwość dobrowolnego okazania, że jej na Tobie zależy, a nie zmuszać do tego siłą. Jeśli uda Ci się zmienić swoją raczej negatywną postawę, zyskasz na tym zarówno Ty, jak i partnerka.

Powinieneś poszukać sobie zawodu związanego z ludźmi. Będziesz mógł wtedy obserwować, jak inni układają swe wzajemne relacje. Musisz nauczyć się sztuki kompromisu w przypadku, gdy pomoże to w osiągnięciu wyznaczonych sobie celów. Należy polecić Ci takie dziedziny jak: rehabilitacja, fizykoterapia, programy pomocy społecznej, czy też podobne zawody związane z pomocą tym, którzy pomimo swoich ograniczeń, muszą budować na nowo swoje życie. Pomagając ludziom, zobaczysz ile możesz zrobić, gdy kierujesz się troską o innych. Gdy wykorzystasz swoje siły dla dobra innych ludzi, zyskasz o wiele więcej, niż się spodziewasz.

Należy podchodzić ostrożnie do wszystkich dziedzin związanych z ezoteryką. Możesz mieć bowiem kłopoty z zobaczeniem we właściwym świetle zdobytych dzięki nim informacji. Możliwe są jednak predyspozycje jasnowidcze, co może się wiązać ze wstrętem i pogardą do spraw materialnych. Sprawy nieistotne czy mało znaczące głęboko Cię irytują, gdyż chcesz zajmować się tylko sprawami ważnymi lub w jakiś sposób niezwykłymi. Często jesteś niecierpliwy, kiedy sprawy toczą się zbyt wolno. Masz skłonności do wymuszania na innych określonych czynów, przymuszasz też innych do utrzymywania z Tobą kontaktów. Czasem próbujesz zmienić swe życie w sposób drastyczny, w podobny

też sposób rozwiązujesz swe problemy natury emocjonalnej.

Aby zachować dobre zdrowie, musisz od czasu do czasu zafundować sobie odpoczynek od wszystkiego. Problemy mogą dotknąć organów płciowych. Powinieneś co pewien czas poddawać się badaniom, chociażby po to, aby być spokojnym, że wszystko jest w porządku.

KSIEŻYC - kwadratura - WĘZEŁ KSIEŻYCOWY PŁN

Osią twojej karmy: są twoje nieharmonijne relacje z rodziną, matką oraz kobietami.

W poprzednim wcieleniu: twoje uczucia nie harmonizowały się z ogólnym trendem w społeczeństwie. Niepoważnie odnosiłeś się do swojej matki, do rodziny lub w ogóle do kobiet. Mogłeś być tyranem dla rodziny, domowników, w zasadzie do kobiet, one doświadczyły wielu upokorzeń i wylały wiele łez.

Aktualne twoje problemy karmiczne: w obecnym życiu możesz na sobie doświadczyć tego, co kiedyś robiłeś z innymi osobami. Bieg zdarzeń powoduje u Ciebie problemy i trudności domowe, jako karę za twoje poprzednie wcielenie, za twoje zachowanie się. Mogą pojawić się przeszkody i trudności w stworzeniu rodziny, niezgody i brak zrozumienia z matką. Dla Ciebie mogą być problemy z kobietami.

Twoje obecne przeprocowanie karmiczne: zrozumieć przyczynę swoich problemów (działają jak bumerang) i staraj się harmonizować stosunki w domu. Poważnie odnosić się do rodziny i do swoich bliskich.

KSIEŻYC - trygon - JOWISZ

Posiadasz promienną osobowość. Łatwo nawiązujesz kontakty z innymi oraz jesteś bardzo szczodry. Obdarzony jesteś też żywą wyobraźnią i niemałym twórczym potencjałem. Zawsze jesteś pełen optymizmu, nawet gdy okoliczności wcale do tego nie nastroją. Optymizm ten udziela się każdemu, kto się z Tobą styka, a w szczególności twojej rodzinie. Twój zaraźliwy entuzjazm sprawia, iż ludzie wokół Ciebie są zdania, że wszystkie sprawy toczą się tak, jak powinny.

Jesteś bardzo podatny na wpływy zewnętrzne, zawsze jednak próbujesz zrozumieć ich prawdziwe znaczenie. Swoje problemy starasz się rozwiązywać tak szybko, jak to możliwe, gdyż nie lubisz dłuższych komplikacji w swoim życiu. Ponieważ jesteś pewien, że potrafisz sobie poradzić z każdą sytuacją, jaka może wyniknąć, nie starasz się tworzyć wcześniej jakichś szczególnych zabezpieczeń.

Posiadasz rozległą wiedzę w wielu dziedzinach, możesz więc brać czynny udział w rozmowach na niemal wszystkie tematy. Pociągają Cię sprawy społeczne i możesz piastować w swojej społeczności wysokie stanowisko. Szczególnie interesują Cię programy zmierzające do rozwiązywania różnego rodzaju problemów socjalnych. Osobiście możesz się jednak w nie angażować, ponieważ całkowicie wypełniasz sobie wcześniej czas sprawami, które bardziej przyciągną twoją uwagę. Wiedząc, że trzeba zachować odpowiednią hierarchię spraw, zajmujesz się przede wszystkim tym, co znajduje się na samej górze listy.

Posiadasz wiele dodatkowych zainteresowań nadających cel i sens twojemu życiu. Swoimi działaniami wzbogacasz najbliższych sobie, pobudzając ich do nieustannego wzrostu. Promieniujący od Ciebie hart ducha sprawia, że ludzie dobrze się czują w twoim towarzystwie. Z tego powodu możesz pewnego dnia stwierdzić, że wszyscy którzy mają jakieś problemy, szukają u Ciebie porady. Potrafisz jednak znakomicie sprostac takiej sytuacji. Z uwagi na twoje doświadczenie i umiejętność udzielenia właściwej porady, ludzie liczą się z twoim zdaniem. Możesz z powodzeniem wyrazić swoje talenty w takich dziedzinach jak: sprawy społeczne, podróżnictwo, czy też fizykoterapia. Pracując w tych lub podobnych dziedzinach możesz wiele zdziałać dla innych, a także samemu osiągnąć satysfakcję. Musisz jednak pamiętać, że masz skłonności do pobłażania sobie i lepiej, abyś ograniczył ilość swoich zajęć i zainteresowań do rozsądnych granic. Nierozważne by było, abyś marnował swoje siły biorąc na siebie więcej zadań, niż jesteś w stanie sprostać.

Pociągają Cię osoby o wysokim morale, szczerze, uczciwe, kierujące się również potrzebami duchowymi. Jako że lubisz spokój, cenisz sobie towarzystwo ludzi, których nie niepokoją napięcia w życiu osobistym. Sam gotów jesteś wiele poświęcić dla osoby, którą kochasz, a twoje uczucie z biegiem czasu jeszcze się pogłębia.

Poświęcasz się dla domu, rodziców, rodziny, chcąc zagwarantować szczęście i spokój oraz spełnienie pragnień domowników. Możesz osiągnąć bogactwo, przy czym może się to wiązać z dziedziczeniem lub zdolnością do interesów.

MERKURY - kwadratura - MARS

Posiadasz ogromną energię umysłową pozwalającą na podejmowanie się trudnych zadań, jednakże często brak Ci wytrwałości koniecznej do ich ukończenia. Jesteś dość uparty i popadasz w złość, gdy ktoś nie akceptuje twojego zdania. Ludzie mogą unikać rozmów z Tobą, ponieważ pod byle pretekstem wszczynasz kłótnie. Nie lubisz też słuchać opinii różniących się od twoich własnych.

Nieustannie szukasz dziury w całym, nic nie może ująć twojej uwadze. Jednocześnie nie zdajesz sobie sprawy, że zachowujesz się nietaktownie i obraźliwie wobec innych. Musisz się nauczyć siedzieć cicho, gdy nie wiesz wszystkiego na jakiś temat, ponieważ w przeciwnym razie zostaniesz wykpiiony przez kogoś, kto zna się na tym, o czym mówisz.

Jesteś obdarzony żywą wyobraźnią i jedyne co Ci pozostaje, to konstruktywne jej wykorzystanie. Zanim uda się jednak odnieść sukces zawodowy, będziesz zmuszony do poczynienia wielu ustępstw na rzecz innych. Inni ludzie również mają potrzebę wyrażenia swego zdania i jeśli nie nauczysz się tego dostrzegać, będziesz napotykał na swojej drodze trudne do przebycia przeszkody. Dążąc do wyznaczonych sobie celów, spotkasz wielu rywali - jednakże większość ludzi jest zdolnych do kompromisu, jeśli tylko otrzymają taką szansę. Gdy zobaczysz, że się pomyliłeś, powinieneś się do tego przyznać. Jeśli masz rację, wyraż to w sposób dyplomatyczny. W ten sposób zawsze wygrasz. Nikt nie lubi bufonów, każdy natomiast podziwia kogoś, kto potrafi przyznać się do ludzkiej pomyłki.

Możesz odnieść sukces na takich polach jak: prawo, zarządzanie, szkolnictwo, pisarstwo, teatr, publicystyka, czy tym podobnych dziedzinach związanych z komunikacją. Możesz również znaleźć satysfakcję w sporcie, zarówno jako zawodnik, jak i pełniąc funkcje pomocnicze. Czasami będziesz wygrywał, musisz się jednak nauczyć po sportowemu przegrywać.

Wiele z rzeczy wspomnianych przy okazji twoich kontaktów społecznych, ma również zastosowanie do spraw uczuciowych. Możesz stać się mściwy, gdy twoje awanse zostaną odrzucone. Staraj się zachowywać bardziej wielkodusznie i nie przejmować się tak bardzo niepowodzeniami. Pomimo, iż może Ci się wydawać, że chciałbyś, aby partnerka Ci się podporządkowała, to gdyby się tak stało, straciłbyś dla niej szacunek. Potrzebujesz kogoś, przy kim musiałbyś wykazać się dojrzałością i charakterem.

Możesz mieć zaburzenia nerwowe (szczególnie bóle głowy) lub załamania nerwowe.

WENUS - sekstyl - CERES

Kochasz naturę i wszystko, co rośnie. Jesteś doskonałym opiekunem i żywicielem. Żywnienie ludzi, zwierząt i roślin sprawia Ci przyjemność i możliwe, że jesteś wspaniałym kucharzem i ogrodnikiem. Łaskawie obdarzasz innych, wspierasz ich rozwój, ale może się okazać, że rozstania bardzo źle znosisz. Twoje więzi z bliskimi są bardzo silne i głębokie.

WENUS - trygon - SATURN

Potrafisz trafnie ocenić innych i zawsze wiesz, do kogo należy się zwrócić, gdy potrzebujesz pomocy. W stosunkach z innymi jesteś pełen optymizmu, zrozumienia i poczucia odpowiedzialności. Nie narzucasz się jednak nikomu, jeśli nie jesteś pewien, że będziesz dobrze przyjęty. Zdajesz sobie sprawę, że nawet najlepsze związki wymagają dostosowania się obu stron. Już we wczesnych latach nauczyłeś się akceptować samodyscyplinę jako konieczny czynnik w osiągnięciu sukcesu. Rozumiesz pragnienia i potrzeby innych i chętnie oferujesz im w razie potrzeby swoją pomoc. Nie jesteś być może szczególnie hojny, ale po prostu potrafisz coś komuś dać, jeśli uznasz, że tak jest dobrze.

Jesteś bystry w interesach, praktycznym realistą i intelektualistą oraz postępujesz zgodnie z zasadami fair play. Możesz odnieść sukces w zawodach wymagających równowagi, porządku i umiejętności planowania. Pola działania mogą Ci dostarczyć takie dziedziny jak: prawo bankowe, ubezpieczenia, finanse, handel. Posiadasz też wyjątkowe poczucie rytmu i wycucie struktury w czasie i przestrzeni. Dzięki temu masz predyspozycje na architekta, projektanta, matematyka i do zajmowania się konstrukcją lub strukturą, gdzie ważna jest zarówno funkcjonalność jak i estetyka.

Posiadasz artystyczne potencjały, masz poczucie ładu, równowagi i proporcji w dziedzinie sztuk plastycznych i muzyki. Muzyka, literatura, poezja, malarstwo, rzeźba, mogą znacznie wzbogacić twoje życie i dodać mu blasku. Czas wolny możesz spędzać w towarzystwie dzieci lub młodzieży. Prowadzenie kółek zainteresowań, szczególnie związanych ze sztuką, może dostarczyć Ci wiele radości i rozładować powstałe w pracy wewnętrzne napięcia. Możesz się twórczo udzielać w takich zajęciach jak taniec, czy też w klubach lub organizacjach społecznych.

Do spraw związanych z miłością podchodzisz z umiarkowanym entuzjazmem. Jeśli ktoś wzbudzi twoje zainteresowanie, najpierw długo i ostrożnie oceniasz taką osobę, starając się przede wszystkim dostrzec takie cechy jej charakteru, które wymagałyby jakichś ustępstw z twojej strony. Nade wszystko zależy Ci, abyście oboje darzyli się wzajemnym szacunkiem. Sam jesteś niezwykle lojalny w swoich uczuciach i można oczekiwać, że uda Ci się stworzyć trwały związek. Jesteś dobrym rodzicem, ponieważ rozumiesz, iż każdy powinien rozwijać się w granicach określonych przez dyscyplinę i szacunek dla innych. Wiesz, co jest dobre dla swoich dzieci i szczerze tego pragniesz. Potrafisz pomóc im w rozwoju i wyrażeniu indywidualnych potencjałów. W późniejszym wieku możesz liczyć na

satysfakcję, ponieważ dzieci okażą Ci swój szacunek za rolę, jaką odegrałeś w ich życiu.

WENUS - trygon - URAN

Masz burzliwą, radosną naturę i szczęście, które jest pochodną pogody ducha. Potrafisz sprawiać wiele niespodzianek i dążysz do postrzegania wyłącznie jasnych stron życia. Radość życia stanowi u Ciebie klucz do osiągnięcia szczęścia. Twój system wartości każe dzielić się z innymi swoim szczęściem. Swoją miłość do ludzi wyrażasz bez zbędnej fanfaronady i zwykle potrafisz wykryć nieszczerą w zachowaniu innych. Gdy trzeba, potrafisz iść na ustępstwa, co zjednuje Ci ludzi; szybko jednakże zauważasz, gdy ktoś zaczyna wykorzystywać twoje dobre serce. Zdajesz sobie sprawę, że to, co dajesz, zostanie przez innych zwrócone, ku obopólnej korzyści.

Swoje poczucie harmonii i miłość do piękna możesz wyrazić w muzyce, plastyce czy teatrze. Wszelkie przedsięwzięcia natury artystycznej noszą piętno twojej indywidualności, masz swój styl. Jesteś spontaniczny, wszystkiemu, co robisz, udzielasz coś ze swego ciepła; nie lubisz żadnych sporów i rzadko się one zdarzają. Możesz się świetnie sprawdzić w zawodach związanych z kontaktami z innymi, ponieważ ludzie bardzo dobrze czują się w twoim towarzystwie. Dzieci szczególnie doceniają twoją szczerą w stosunkach z nimi. Potrafisz niezwykle żywo przedstawić każdy temat i jako nauczyciel nieustannie pobudzasz wyobraźnię swoich uczniów. Twoja działalność może mieć związek z elektronicznymi środkami przekazu (radio, telewizja, studio nagrań). Twoje niezwykle talenty mogą okazać się przydatne pracy związanej z finansami. Intuicja może bardzo Ci pomóc w giełdowych spekulacjach.

Masz niezwykłych przyjaciół i jesteś bardzo popularny. Posiadasz wiele sex-appealu i nie masz trudności w nawiązywaniu kontaktów miłosnych, ale dzięki swej wrodzonej samokontroli masz duże szanse na zawarcie odpowiedniego małżeństwa. Pragniesz związku opartego na wzajemnym zaufaniu i zrozumieniu. Wiele oczekujesz od swojej partnerki, ale też gotów jesteś sprostać wszelkim oczekiwaniom wobec siebie.

W sprawach finansowych można się spodziewać nieoczekiwanych i szczęśliwych zdarzeń.

WENUS - kwinkunks - JOWISZ

Przesadnie starasz się dostosować do oczekiwań innych ludzi. Nie widzisz jasno i dokładnie swoich potrzeb, dlatego polecasz wspaniałomyślnie innym swoje usługi. Niestety ludzie próbują czerpać korzyści z twojej dobroduszości. Nie jesteś ostrożny w wyborze ludzi, którym sam podporządkowujesz się i to wywołuje różne problemy. Najwyraźniej byłeś tak wychowywany, aby wobec innych przyjmować postawę niższości. Kazano Ci pomagać ludziom, którzy sami daliby sobie radę, mówiąc: "praca Ci nie zaszkodzi." Mogło to sprawić, że czujesz gorycz z powodu tych wszystkich wysiłków, które Tobie samemu przyniosły tak mało korzyści. Czym innym jest bycie uprzejmym, a czym innym godzenie się na pomiatanie sobą.

Posiadasz łatwość uczenia się i mógłbyś odnaleźć się w wielu rodzajach działalności. Jesteś w stanie wziąć na siebie znaczne obowiązki i dobre się z nich wywiązać. Łatwo przystosowujesz się do wymagań pracy, zmieniając również swoje otoczenie, jeśli jest to konieczne. Trudno Ci jednak uzyskać pełne uznanie za pracę, którą wykonujesz lub przydzielasz innym. Ponieważ nie doceniasz swoich zdolności, możesz stać się ofiarą współpracowników, którzy wykorzystują twoje pomysły dla własnych korzyści. Masz skłonności do wyolbrzymiania oczekiwań szefa oraz współpracowników wobec siebie i natychmiast starasz się im udowodnić swoją wartość. Starasz się sprostać wyzwaniom, które faktycznie nie mają miejsca oraz obawiasz się rywali, którzy nie istnieją. Dążysz do celów, które sobie wyznaczyłeś i trudno jest Ci wyperswadować, abyś zaczął myśleć w inny sposób. Podchodząc do siebie zbyt poważnie, utrudniasz swój rozwój. Tworzysz projekty skazane na niepowodzenie poprzez swoje nierealne oczekiwania.

W stosunkach z innymi ludźmi przyjmujesz postawę obronną, również wobec tych, którzy lubią Ciebie. Starasz się stworzyć nieprawdziwy obraz własnej osoby, jako człowieka skromnego i mającego wady, w nadziei pozyskania wyrozumiałości. W sprawach miłosnych często jesteś wykorzystywany i oszukiwany, najczęściej dlatego, że rozpieszczasz kogoś, kto nie okazuje Ci wcale wzajemności. Tak bardzo pragniesz uznania, że godzisz się na wszelkie zniewagi, po czym odkrywasz, że zostałeś wykorzystany.

Większość zdrowotnych problemów ma swoje źródło w twojej psychice. Twoje przemęczenie jest niczym innym, jak stanem wypalania się, gdyż tak bardzo starasz się dorównać innym. Musisz przyjąć bardziej optymistyczną postawę, aby ochronić się przed innymi ludźmi. Najważniejszym zadaniem powinno być dla Ciebie nabranie szacunku dla samego siebie, poprzez nie dawanie się wykorzystywać innym.

MARS - koniunkcja - CHIRON

Posiadasz nieświadomą siłę realizowania w osobiwy sposób różnych przedsięwzięć. Nie znosisz ingerencji innych ludzi w swoje osobiste życie. Prawdopodobnie już jako dziecko byłeś wychowywany w duchu wolności i niezależności, dlatego w późniejszym okresie przyjmujesz to za normę i wzór, który pragniesz realizować. Twoje starania koncentrują się wokół uzyskania samodzielności i samowystarczalności oraz możliwości kontynuowania zamierzeń według własnych indywidualnych wyobrażeń i upodobań. Niemniej zdarza się czasami, że pragniesz pomocy i porady osoby doświadczonej, lecz autorytetem dla Ciebie nie będzie nigdy człowiek o dogmatycznych poglądach i wąskich horyzontach. Możesz potrzebować przewodnika, który jest obiektywny i nie stara się patrzeć na świat jedynie przez pryzmat własnych przeżyć czy wyłącznie osobistych przekonań. Jesteś zdolny do pokonywania różnych problemów i omawiania strategii działania, którą chętnie wykorzystujesz potem, by pomóc innym ludziom.

Łatwiej jest Ci jednak okazać pomoc innym osobom, niż zmienić coś we własnym życiu. Doświadczasz ciągle powracających trudności, polegających na nieefektywnym wykorzystywaniu swych umiejętności, bowiem często nie potrafisz wyciągnąć wniosków z własnych doświadczeń. Ponadto, stosunek do spraw seksualnych, jak i roli samego seksu, jest w twoim życiu szczególnie. Nie znaczy to, że posiadasz jakieś odmienne preferencje czy potrzeby w tej sferze, lecz seks jest najczęściej źródłem inicjowania związków, które później obracają się przeciwko Tobie lub przeciwko relacji, albo też przeciwko partnerce, która może zostać przez Ciebie poważnie skrzywdzona. Nie jest jednak to spowodowane twoim przemyślanym działaniem, lecz przekonaniem, że zawsze należy realizować własne cele i iść przez cały czas do przodu, nie przywiązując wielkiej wagi do dążeń innych ludzi.

MARS - trygon - MEDIUM COELI

Masz ambicję i zdecydowanie w dążeniu do zdobycia uznania i sławy. W dziedzinie swej działalności wykazujesz energię i wytrwałość, dzięki czemu zdobywasz zaufanie swych przełożonych i konieczne środki dla zapewnienia sobie i swej rodzinie odpowiedniego standardu życia.

MARS - trygon - LILITH

Głębia uczuć w parze z siłą przebicia.

Silna wola jest u Ciebie połączona z głębią uczuć. W swoich działaniach kierujesz się nie tylko swoim Ego i rozsądkiem (rozumem), ale również wewnętrzną instancją, którą można by określić jako intuicję. Im lepiej rozumiesz to, co kieruje Tobą z głębi, tym wyraźniej czujesz kiedy przychodzi właściwy czas, aby porzucić to, do czego się już przyzwyczaiłeś i być może nawet polubiłeś i zacząć coś nowego i znów to zostawić, kiedy przyjdzie na to czas. Twoja energia jednak bardzo dobrze się realizuje w tych ciągłych zmianach.

Zbyt szybkie działanie, gwałtowne reakcje skazują na porażkę, nawet rozgoryczenie. Przy ponownej próbie, pomyślenie przed działaniem może skierować wysiłki do sukcesu.

MARS - trygon - PALLAS

Jesteś bardzo kreatywny i masz bardzo dobrze rozwiniętą świadomość społeczną. Nie wahasz się zająć stanowczego stanowiska w sprawach, w które wierzysz i masz talent, jeśli chodzi o znajdowanie najbardziej efektywnej strategii działania. Odczuwasz silną odpowiedzialność za pozostałą część społeczeństwa i łatwo Ci jest przyjąć rolę przywódcy grup oddanych działaniom na rzecz społeczeństwa. Możesz mieć ważną rolę do odegrania w walce o równość płci i niezależność twórczą, w której wykażesz odwagę i pewność siebie, które będą inspiracją dla innych.

CERES - kwinkunks - JOWISZ

Możesz czuć, że nie ma związku lub zgodności pomiędzy twoimi przekonaniami, wiarą, życiem intelektualnym a twoimi opartymi na pielęgnacji relacjami. Prawdopodobnie poświęcasz dużo energii na to, by stworzyć swego rodzaju interfejs pomiędzy nimi (czyli połączyć różnorodne, niekompatybilne elementy w jedną całość, w swego rodzaju "panel kontrolny", z którego poziomu miałbyś do nich wszystkich dostęp), ale dochodzisz do wniosku, że twoje rozwiązania nigdy nie są trwałe i kolejny raz, i kolejny raz, i kolejny raz wprowadzenie poprawek okazuje się konieczne. Mogłeś wybrać inny system wierzeń, niż ten, w którym zostałeś wychowany i odkryłeś, że wywołało to poczucie rozłamu w rodzinie, z którym chciałbyś sobie jakoś poradzić. W tym pozornym paradoksie tkwi wielka nauka dla Ciebie i zalecane jest, aby nie opierać się temu, jakby popłynąć z prądem i nie próbować z tym zbyt usilnie, a bezskutecznie, walczyć. Rozwiązanie tkwi w tym, kim jesteś.

CERES - opozycja - URAN

Twoja potrzeba wolności i niezależności stoi w opozycji do twojej potrzeby bliskich, opartych na

opiece i pielęgnacji relacji. Możliwe, że czujesz, iż bliskie więzi powstrzymują Cię przed podążaniem własną ścieżką życiową, prowadzącą do wyzwolenia oraz indywidualizacji albo że angażowanie się w bliską relację zahamuje twój rozwój duchowy. Może też zachodzić odwrotna sytuacja, gdzie czujesz, że więzi emocjonalnej zagraża dążenie do odkrywania świata i niezależność osoby, z którą jesteś związany. Możesz nie czuć się z tym dobrze, dopóki nie nauczysz się akceptować obu potrzeb i dopóki nie pozwolisz sobie na osobisty rozwój oraz cieszenie się wolnością bez utraty bliskości. Poradzenie sobie z tym rozdzwięciem będzie wymagało pewnych kompromisów.

JOWISZ - kwadratura - SATURN

Możesz mieć problemy z samoświadomością. Możesz popadać w kompleksy, porównując swoje umiejętności z innymi. W rzeczywistości pragniesz zrzucić z siebie obowiązki, jakie masz wobec siebie i tych, którzy w jakiś sposób od Ciebie zależą. Na twoje niskie poczucie własnej wartości duży wpływ miało wychowanie przez rodziców. Wpoili oni w Ciebie przekonanie, że jesteś mniej zdolny od innych, w związku z czym powinienes im ustępować i przyznawać rację. W efekcie tego brak Ci później odwagi do stawiania czoła przeciwnościom. Sądzisz, że nie możesz spodziewać się po sobie niczego dobrego. Nie wierzysz, że możesz odnieść sukces - jest to jednak po prostu lenistwo, którego nie można niczym usprawiedliwiać. Zaprzestań porównywania się z innymi i zobacz swoje własne osiągnięcia. Posiadasz ogromną ilość możliwości osiągnięcia swych zamierzeń, musisz je jednak najpierw sobie sformułować. Gdy to uczynisz, stwórz plan dojścia do nich i następnie dokładnie go realizuj. Spróbuj skupiać się na jednej tylko rzeczy w danym czasie i właśnie w jej kierunku posyłać całą swoją energię oraz dostępne środki. Przestań stwarzać sobie usprawiedliwienia i zdaj sobie sprawę, że tylko ciężka praca da Ci jakieś zyski. Możesz osiągnąć sukces jako prawnik, nauczyciel, fizykoterapeuta czy też ksiądz. Wymagania, jakie niosą ze sobą te zawody, mogą wystawić na próbę twoją wytrzymałość i przynieść nawet chwilowe niepowodzenia, musisz być jednak wytrwały. Ważne jest, abyś spojrzał od czasu do czasu w tył na swoje sukcesy i zdał sobie sprawę, że potrafisz jeszcze dużo więcej. Prawdopodobne jest, że napotkasz na opór ze strony swoich przełożonych i będziesz musiał znosić zniewagi, aby zachować swą pracę. Świadectwa potwierdzające twoje umiejętności będą kamieniami milowymi na drodze kariery. Będziesz musiał się nauczyć, że osiągnąć cokolwiek można tylko dzięki samozaparciu i ciężkiej pracy. Droga do zwycięstw nie jest dla Ciebie łatwa. Nie porywaj się na rzeczy, których nie będziesz w stanie zrobić i podpisywać kontraktów przekraczających twoje możliwości.

Musisz dać sobie szansę osiągnięcia swoich celów. Przeznaczone jest Ci wiele wzlotów i upadków, porażek i sukcesów, nieustannie jednak będziesz dążył ku spełnieniu. W najczarniejszych chwilach twoim wielkim sprzymierzeńcem jest wiara. Może Ci ona pomóc przetrwać najtrudniejsze momenty, a gdy osiągniesz swoje zamierzenia - dać pewność, że dobrze wykonałeś swoje zadanie. Staraj się nie zostać niewolnikiem monotonnej rutyny, będziesz miał wtedy wrażenie, że życie jest monotonne; prowadzi to do depresji lub melancholii i stajesz się nudziarzem.

JOWISZ - opozycja - NEPTUN

Często składasz obietnice, których nie jesteś w stanie spełnić. Możesz mieć nawet dobre chęci, jednakże zupełnie brak Ci możliwości wywiązania się z nich. Możesz mieć poczucie, że ludzie nieustannie czegoś od Ciebie chcą, a bardzo tego nie lubisz. W rezultacie tego starasz się odsuwać od każdego, kto poprosi Cię o jakąkolwiek przysługę. Często przydarzają Ci się konflikty z ludźmi, którzy twierdząc, że są mądrzejsi od Ciebie, starają się Cię sprowokować abyś udowodnił, co potrafisz. Powinienes unikać takich wyzwań. Różne osoby mogą również próbować podchodzić Ci mówiąc, że ponieważ jesteś w czymś najlepszy, to właśnie Ty powinien to zrobić. Jest to podobna pułapka, tylko inaczej wyglądająca i również na nią uważaj. W pracy nie podejmuj się obowiązków, które do Ciebie nie należą. Masz bowiem tendencje do brania na siebie więcej, niż jesteś w stanie udźwignąć. Najpierw bez oporu godzisz się na wszelkie żądania, a potem dziwisz się, że masz tak szeroki zakres obowiązków.

Jesteś podejrzliwy wobec motywów postępowania ludzi, z którymi jesteś jakoś związany. Postawa taka jest wynikiem przeszłych doświadczeń, gdy twoje zaufanie bywało nadużywane. Nie możesz jednak popadać w przesadę. Nie zaniedbuj swoich obowiązków, pomimo, że czasem może nie być całkiem jasne, co do nich należy. Lepiej, abyś pracował w większej grupie, gdyż w razie niepowodzenia nie będziesz ponosił za nie jednostkowej odpowiedzialności.

Posiadasz odwagę konieczną do przeciwstawienia się władzy, gdy podejrzewasz zaniedbania z jej strony lub jakieś nieczyste interesy. Sprzeciwiasz się również każdemu, kto próbuje arbitralnie wyznaczyć Ci jakieś obowiązki.

Możesz skłaniać się ku mistycyzmowi religijnemu, niemniej twoje wyobrażenie w tym zakresie bywa

zniekształcone. Twój duchowy idealizm rzadko kiedy przynosi namacalne efekty. W krańcowym przypadku może pojawić się mania wielkości o pozornie religijnym podłożu. Religijne skłonności mogą przybrać formę ubóstwiania kultu i uwielbiania rzekomo nawiedzonego mistrza. Mogą też mieć miejsce wizje, związane jest to jednak z pierwiastkiem egocentryzmu. Możesz uważać siebie za wybrańca dla spełnienia wyjątkowej misji duchowej. Możesz marzyć o niezwykłych, dalekich podróżach, chętnie w formie pielgrzymki.

W miłości jesteś niezbyt praktyczny. Wierzysz, że obiekt twoich uczuć posiada jakieś cechy, które podziwiasz i bywasz potem gorzko rozczarowany, jeśli rzeczywistość okaże się inna. Trudno Ci pogodzić się z sytuacją, gdy ktoś Cię odrzuci i możesz nawet próbować się zemścić na tej osobie. Staraj się akceptować ludzi takimi, jakimi są; naucz się dostrzegać w nich przede wszystkim dobre cechy i minimalizować negatywne.

Niebezpieczne są dla Ciebie alkohol, narkotyki, gaz i para.

Oddziaływanie tej opozycji jest uzależnione w dużym stopniu od pozycji horoskopowych Merkurego i Saturna.

JOWISZ - opozycja - WESTA

Najprawdopodobniej doświadczysz rozdźwięku pomiędzy oddaniem i wiernością swoim najbardziej cenionym przekonaniom a pragnieniem odkrywania i rozwijania się. Możesz się też czuć zagubiony w kwestiach związanych z seksualnością. Możliwe, że twoje przekonania na ten temat są sprzeczne z tradycjami, w których duchu zostałeś wychowany albo z przekonaniem twoich najbliższych. Możesz miotać się pomiędzy przesadnym folgowaniem swoim zachciankom a życiem w ascezie/celibacie. Może też być tak, że przyjmiesz jedną rolę i przeniesiesz ten rozdźwięk na płaszczyznę swojego związku uczuciowego. Możesz łatwo stać się fanatykiem lub spotykać się z fanatyzmem ze strony innych ludzi, pełniących rolę twojego lustra. Problemy związane z poświęcaniem części samego siebie dla czegoś mogą również być elementem tej dynamiki. Możesz wypracować zrównoważoną postawę wobec wyrażania własnej seksualności i wiary, jeśli tylko poświęcisz na to trochę świadomego (celowego) wysiłku. Powinieneś unikać myślenia „albo, albo”, gdzie musisz wybierać pomiędzy jednym a drugim - zamiast tego powinieneś znaleźć pomysłowy sposób na to, by znaleźć w swoim życiu miejsce zarówno na oddanie, jak i na przygody.

SATURN - kwadratura - NEPTUN

Jesteś targany od czasu do czasu irracjonalnymi lękami, że popadniesz kiedyś w biedę lub że się do niczego nie nadajesz. Bez potrzeby nadmiernie przejmujesz się sprawami, na które nie masz wpływu. Złe się to odbija na twojej psychice, jednakże nie robisz nic, aby to zmienić. W depresję może Cię wpędzać poczucie, iż nie radzisz sobie z trudnymi warunkami w jakich żyjesz lub jakie widzisz wokół siebie. W rzeczywistości obawiasz się przyjęcia na siebie odpowiedzialności, ponieważ masz wątpliwości, czy potrafiłbyś jej podołać. Czarnowidztwo może mieć negatywny wpływ na karierę zawodową. Wielkim problemem jest to, że nie kochasz samego siebie, przez co możesz nie osiągnąć tego, na co Cię stać. Unikanie wyzwania może sprawić, iż zaczniesz wierzyć, że faktycznie niczego nie potrafisz dokonać.

Powinieneś co jakiś czas zaakceptować porażkę, abyś mógł lepiej zobaczyć, gdzie i kiedy może Ci się udać. Unikanie obowiązków i odpowiedzialności do niczego nie doprowadzi. Pogłębi jedynie twoje poczucie niskiej wartości. Naucz się stawiać czoła współzawodnictwu, co sprawi, że lepiej rozwinięsz posiadane zdolności. Musisz potraktować swój lęk przed rywalizacją i niepowodzeniem, jako możliwość rozwoju. Małe, lecz cały czas rosnące sukcesy mogą odbudować twoją wiarę w siebie. Nie stanesz się przez to na pewno przesadnie arogancki, będziesz natomiast wiedział, na co Cię stać. Znajdź sobie zaufanego przyjaciela, który by doradził, jak możesz najlepiej wykorzystać posiadane potencjały i najwięcej z nich skorzystać. Musisz być jednak ostrożny w wybieraniu sobie przyjaciół a także unikać omawiania z innymi swoich osobistych problemów.

Istnieje również prawdopodobieństwo przebiegłości i używania wykrętnych sposobów do realizowania swoich celów. Możesz mieć ukrytych wrogów lub być uwikłany w intrygi i skandale.

Twoje wierzenia religijne mogą być dziwne, a poglądy religijne dogmatyczne, nieustępliwe lub w jakiś sposób despotyczne. Możesz przejawiać kompleks męczennika i próbować zyskać czyjąś sympatię poprzez własne cierpienie. Na ogół jednak taka postawa nie przemawia do innych, wobec czego czujesz się jeszcze bardziej samotny i użalasz się nad sobą. To błędne koło może prowadzić do nerwic a nawet psychoz. Jest też duże prawdopodobieństwo powstania lęków, niepokojów, neuroz i fobii, wywodzących się z podświadomości. Mogą pojawić się obsesje. Będąc podatny na wszelkie negatywne wpływy psychiczne powinieneś zrezygnować ze wszelkich astralnych i paranormalnych praktyk, takich jak seanse spirytystyczne czy doświadczenia ze środkami odurzającymi.

SATURN - kwadratura - WESTA

Odczuwasz dylemat pomiędzy odpowiedzialnością za sprawy praktyczne a oddaniem swoim ideałom duchowym. To, co jest dla Ciebie niemal święte zdaje się kłócić z tym, czego wymaga od Ciebie pozycja społeczna lub być sprzeczne z tradycjami kulturowymi obowiązującymi w twoim otoczeniu. Może to też spotykać się z brakiem akceptacji ze strony autorytetów w twoim życiu. Próby określenia swoich prawdziwych przekonań mogą sprawić, że zaczniesz postępować wbrew tradycjom panującym w twoim środowisku społecznym lub kulturowym. Trzymanie się swoich ideałów w sytuacjach praktycznych i dawanie im wyrazu w codziennym życiu może być dla Ciebie niezwykle trudne, ale włożony w to wysiłek rozwinie twoją osobowość i poszerzy świadomość.

Trudne do rozwiązania mogą być problemy związane z seksualnością i zaangażowaniem.

SATURN - trygon - PLUTON

Masz umiejętność doskonałej koncentracji. Instynktownie również wyczuwasz, jak najlepiej zarządzać swoimi sprawami. Stawiasz przed sobą realistyczne cele, potrafisz myśleć w sposób zorganizowany a zaangażowanie w pracę stanowi gwarancję sukcesu. Zdajesz sobie sprawę, że zmiany społeczne są nieuniknione. Akceptujesz ciężące na Tobie obowiązki, wiedząc, że możesz wiele zrobić dla wspólnego dobra. Masz predyspozycje do osiągnięcia sukcesu na każdym polu, na jakim konieczne są zdolności menadżerskie. Ponieważ zawsze liczysz się z odczuciami i zdaniem innych ludzi, twoje decyzje oparte są na wszelkich dostępnych faktach. Potrafisz doskonale sterować jednostkami w celu wywołania głębokich zmian społecznych. Nie znosisz natomiast ludzi, którzy jeszcze zanim czegoś spróbują, już mówią, że tego nie potrafią.

Szczególnie dobrze potrafisz zarządzać funduszami wielkich przedsiębiorstw lub organizacji społecznych. Starasz się wykorzystywać publiczne zasoby w programach mających przynieść wszystkim jakieś korzyści. Potrafisz wpływać na organizacje rządowe, aby pomagały ludziom mającym kłopoty finansowe, lub którzy nie potrafią sami dać sobie rady w życiu. Możesz dążyć do wysokich stanowisk rządowych, aby móc lepiej służyć tym, którzy widzą w Tobie nadzieję. Skuteczność twoich działań może pobudzić innych, którzy pomogą Ci zmniejszyć panujące wokół marnotrawstwo. Jako że dobrze wiesz, co jest potrzebne, a co nie, możesz również przysłużyć się społeczeństwu redukując wydatki rządowe, a przez to zmniejszając podatki. Umiesz tak wpłynąć na młodzież, że z chęcią zaangażuje się ona w sprawy swego otoczenia. Potrafisz też pokazać starszym, jak ich opieszałość i lenistwo uszczuplają wspólne zasoby. Wiesz, co jest dobre dla społeczeństwa, a co złe.

Posiadasz zrozumienie i świadome lub nieświadome wykorzystanie praw odnoszących się do subtelnych energii. Pomaga to w takich sprawach jak praca w dziedzinie fizyki, ezoteryka, magia, astrologia lub systemy medytacyjne. Możesz czuć się wyrazicielem przeznaczenia czy jakiejś szczególnej misji karmicznej, którą masz spełnić i nie powinienes się przed tym uchylać.

Trygon ten jest jednym z najgłębszych aspektów. W horoskopie przeciętnym może odgrywać niezbyt dużą rolę, chyba że Saturn i Pluton są w domach narożnych lub tworzą pozytywne aspekty z szybkimi planetami..

URAN - koniunkcja - ERIS

Należysz do pokolenia, w którego świadomości następuje przebudzenie i zostaje uwolnione na zewnątrz światło i wiedza by przeciąć powiązania z przeszłością. Mając taki aspekt jesteś wskazany by dokonać postępu technicznego i wcielić go w życie, aby przyniósł korzyści dla wszystkich.

Jesteś osobą, która chce na siłę wprowadzić zmiany w swoim życiu, to co jest w Tobie wewnętrznie sprzeczne z zastaną rzeczywistością. Spróbujesz wyrzeć presję swoimi nowatorskimi pomysłami na otoczeniu, po to, żeby przyjęli twoją koncepcję. Jeśli nie zostałeś uznany przez innych, to spróbujesz jeszcze mocniejszego wywierania nacisku na nich, aby przyznali Tobie rację. Twoja taktyka może być granicząca z brutalnością, bo bogini Eris jest uosobieniem niezgody, konfliktów i wszczynania waśni. Jeśli zrobiłeś co trzeba, przychodzą następne pomysły, by wcielić je w życie. Ten aspekt może z Ciebie zrobić nieprzewidywalnego buntownika(desperata), który nie jest łatwy do rozszyfrowania.

URAN - trygon - ASCENDENT

Zwracasz na siebie uwagę jakąś cechą swego wyglądu zewnętrznego. Wydajesz się wesoły i bez troski; nie przejmujesz się zbytnio osobistymi problemami. Żyjesz dniem dzisiejszym i nie martwisz się niepotrzebnie na przyszłość. Ogólnie można powiedzieć, że nie dręczą Cię podświadome lęki i problemy, ponieważ nie dopuszczasz do siebie negatywnych myśli. Przestałeś również być niewolnikiem czasu. Przyjemność sprawia Ci wiele rozrywek, z których część jest zupełnie pospolita, jednakże inne mogą wydawać się nawet śmieszne lub dziwaczne. Zawsze, kiedy tylko chcesz, wyrażasz swoją kreatywność - przede wszystkim dlatego, że nikomu nie dasz sobie odebrać

tego przywileju. Posiadasz znaczne potencjały i potrzebujesz jedynie większej samodyscypliny w celu ich rozwinięcia. Bezcelowe jest jednakże zmuszanie Cię do tego, ponieważ uważasz takie zachowanie za mieszanie się w twoje prywatne sprawy.

Jesteś buntownikiem i w dużej mierze samotnikiem. Nie przywiązujesz większej wagi do wolności innych - uważasz, że to ich problem. Starasz się przede wszystkim sam być wolny. Odnaczasz się odważnym umysłem, pełnym idei, które możesz wykorzystać, jeśli tylko zechcesz. Jedyne, co Cię ogranicza, to pieniądze potrzebne na ich rozwinięcie. Nie pragniesz podziwu innych, nie czujesz się więc zobowiązany do zdobywania jakiegokolwiek stanowiska.

Masz skłonność do zawierania znajomości w nieco niezwykłych okolicznościach. Twoje związki uczuciowe muszą się częściowo opierać na intelektualnym porozumieniu, bo w przeciwnym razie szybko się nudzisz. Lubisz wierzyć, że jesteś kimś ważnym w życiu osób, z którymi się stykasz; istnieją więc duże szanse, że każdy z twoich przyjaciół doświadczy z twojej strony troski i zainteresowania. Rozumiesz ludzi lepiej niż oni sami rozumieją siebie. Cieszy Cię panujący wśród młodzieży trend do pełniejszego wyrażania swojej indywidualności oraz jej determinacja w szukaniu własnego przeznaczenia, wolnego od przywiązania do tradycji.

NEPTUN - koniunkcja - WESTA

Oddając się w pełni swojej drodze duchowej, zobowiązujesz się na całe życie. Z głębokim oddaniem i z prawdziwą pasją poświęcasz się swojemu życiu wewnętrznemu. Istnieje prawdopodobieństwo, że zrezygnujesz z wejścia w związek, w którym dużą rolę odgrywa fizyczność, preferując skupiać swoją energię seksualną i duchową na wyrażaniu swojej duchowości. Możesz poświęcić swoje życie służbie innym. Możesz też być bardzo skuteczny w roli opiekuna lub przewodnika duchowego.

Jesteś bardzo idealistyczny i mistyczny. Możesz mieć skłonność do uciekania od surowości i pragmatyzmu cechującego przyziemną codzienność w poszukiwaniu bardziej rozwijających (ekspansywnych) i subtelnych, trudnych do ujęcia w słowa prawd duchowych. Istnieje możliwość, że wybierzesz życie w odosobnieniu.

Możesz wyrażać siebie poprzez muzykę i różne inne formy sztuki, zawsze wykazując przy tym kosmiczną (polegającą na odbieraniu impulsów z bardzo odległych i subtelnych planów rzeczywistości) lub wielowymiarową świadomość tego, co się dzieje na poziomie psychologicznym, emocjonalnym, duchowym itp.

PLUTON - koniunkcja - WĘZEŁ KSIEŻYCOWY PŁN

Ten karmiczny aspekt będzie zachęcał Ciebie do rozwoju poprzez przywództwo, popularność i władzę. Mógłbyś się rozwijać jako: przemysłowiec, przedsiębiorca, bankier, biznesmen, żołnierz, spiker telewizyjny, hutnik, chirurg, chemik, fryzjer, strażnik miejski, policjant, dziennikarz, prowadzący program TV. W poprzednim wcieleniu zdobyłeś umiejętności intuicyjne w sensie zrozumienia przy poszukiwaniu, aby przewidzieć, jaka opcja byłaby korzyścią dla Ciebie. Dzięki niezwyklej energii, którą masz w sobie, jesteś w stanie racjonalnie je wykorzystywać. Na wskutek kontynuacji z poprzedniego wcielenia, możesz wykorzystywać swoje zdolności do koncentracji na jakichś ważnych zadaniach, pomnożyć kapitał, zrobić karierę oraz osiągnąć wielki sukces i popularność w społeczności. W poprzednim wcieleniu byłeś złym człowiekiem i zawsze kończyło się na gwałtownym finale.

Jeśli zaniedbujesz ścieżkę rozwoju, możesz mieć tendencję do narzucania swoich poglądów innym oraz bezwzględnie wykorzystywać innych na swoją korzyść.

Zalecenie: nauczyć się kontrolować swoją siłę i determinację, abyś mógł doprowadzić do sensownej realizacji.

PLUTON - trygon - JUNO

Instynktownie wiesz, jak sprawić, aby twoje życie uczuciowe było wciąż pełne intensywnych przeżyć i dynamiczne. Możesz być kimś lub może pociągać Cię ktoś silnie emocjonalny i posiada spory osobisty wpływ na innych, wewnętrzną siłę, która daje władzę nad innymi. To może się przekładać na fizyczną, finansową, towarzyską i charyzmatyczną władzę nad innymi. W związku szukasz namiętności i głębi - ciągnie Cię więc do tych, którzy radzą sobie w "gorących sytuacjach". Możecie stanowić razem siłę, z którą należy się liczyć.

ERIS - trygon - ASCENDENT

Jeśli ktoś chce w inteligentny sposób dopieć Tobie, ty mówisz, że się pomylił i lepiej by zastanowił się, w co chce się bawić z Tobą. A gdyby ta osoba nie miała zamiaru ustępować wobec Ciebie, to z przyjemnością posłuszysz się jedną z twoich znanych technik ciętą ripostą, po to, abyś

mógł odzepić się od niej. Tak naprawdę, nie masz zamiaru okazywać litość wobec tej osoby, która oczernia i psuje twój wizerunek. Ten aspekt dodaje Ci siłę podświadomą, abyś mógł poradzić sobie z tym niełatwym zadaniem. Problemem jest to, że Eris ma mroczną naturę i jest skłonna by ujawnić, do czego jest zdolna. I należy się spodziewać tego, że jeśli ona została rozdrażniona przez inne osoby, to może wywoływać prowokację, co wyzwala jednocześnie ogromną siłę destrukcyjną. Ma dobroczynny aspekt, którym chce dobrze wpływać na twoje życie, ale jeśli twoje koleje życia są burzliwe, możliwe, że ujawni się w pełni okazałości by manifestować twoje niezadowolenie. W takich sytuacjach zagrożenia związanych z twoją personą, jest to potrzebne, byś pokazała swoją siłę, a gdy toczy się spokojnie w twoim życiu, jest to potrzebne tylko w małych sprawach. Jakby coś nie tak poszło, że jesteś wyczerpany i nie dajesz rady by dalej pokonywać, to Eris dostarczy Tobie energii na dalszą kontynuację tego, co masz to zrobienia. Pamiętaj o tym, tylko spokój może Cię uratować.

MEDIUM COELI - trygon - CHIRON

Przyszedłeś na świat, po to, żeby czegoś się nauczyć, pomyśleć i wprowadzić rozwiązania innowacyjne, aby można ulepszyć życie sobie czy innym ludziom. Od urodzenia możesz czuć się nieusatysfakcjonowany, ponieważ w Tobie coś siedzi nie dające Ci spokoju, jakbyś czuł, że nosisz w sobie pustkę w postaci niskiego poczucia własnej wartości oraz samooceny, którego usilnie poszukujesz, by zrekompensować twoje uczucie niedowartościowania. Chiron, który pozostawia w każdej jednostce coś w postaci zranienia, bólu i braku wiary w pokonywanie ułomności psychiki ludzkiej, a także w postaci głodu wiedzy. Twoja problematyka będzie odnosiła się do sfery zawodowej i kariery. Na tym powinieneś się skupić, aby można było dojść do samouzdrawienia i do tego wspomóżę Cię harmonizujący trygon, który umożliwi Ci rozwój bez przeszkód. Najpierw musisz zrozumieć złożony cały mechanizm wykonania pracy zawodowej, jeśli świetnie dajesz sobie radę, to nie ma co w tym penetrować. A gdy coś nie wychodzi, będziesz musiał bacznie przyglądać się wykonaniu prac, jak inni pracują i jak wyglądają relacje między pracownikami (niezależnie od rodzaju profesji). Na podstawie własnej obserwacji i analizy intelektualnej zaczynasz stopniowo wchodzić w system zawodowy i po jakimś czasie odczuwasz to, że świetnie Ci idzie. A więc przyczyniasz się podstępnie, by zmienić twoje podejście do kwestii zawodowej i kariery, ale powinieneś unikać noszenia w sobie uczucia zwątpienia. Bo uczucie zwątpienia degraduje wiarę w swoje możliwości i należałoby zwrócić uwagę by nie dopuścić do tego. Jeśli nie czujesz się przepelniony intelektualnie, a masz pociąg by dokształcać się, to możesz stać się wiecznym studentem. I możliwe, że możesz nie zaprzestać pogłębiania wiedzy, która jest potrzebna do pracy zawodowej, czy ważnej misji dla świata. Twoje niespełnienie stanie się spełnione.

WĘZEL KSIĘŻYCOWY PŁN - trygon - JUNO

Możesz iść do przodu, bez lęku, bez wstydu, bez wątpliwości w nawiązywaniu kontaktu z osobą, aby mogło dojść do przeistaczania w poważne partnerstwo. To jakby aspekt wspomaga Ciebie, abyś odważnie podejmował kroki w celu poznania nowych interesujących ludzi czy spędzania czasu wolnego w różnych miejscach z innymi osobami. Trudności jakie mogą spotykać Ciebie, intuicyjnie będziesz wiedział, jak masz rozwiązywać by zadanie uwieńczyć sukcesem. Jeśli będziesz rozwijał tematy związane z partnerstwem, to inne osoby będą naśladować Ciebie, to jakby stajesz się dla innych osób wzorcem, czy autorytetem. Gdy osiągniesz oświecenie związane z tematyką relacyjną, możesz przejść do następnej bramy rozwoju duchowości, a gdyby doszło do tego, że wszystko zaprzepaściłeś, będziesz musiał zaczynać od nowa. Bez obopólnej wymiany pomiędzy partnerami może dojść do zubożenia uczucia. Śmiało wkraczaj w partnerstwo, niezależnie od tego, jacy oni są, masz być uzdrowicielem od związków. Dawaj im siłę jako motor do egzystencji.

LILITH - koniunkcja - PALLAS

To nie jest łatwy aspekt, ponieważ wymusza na Tobie, abyś wszedł głębiej w swoją psychikę, by zrozumieć dlaczego tak się dzieje. A to ma związek z tym, że we wnętrzu zachodzą bardzo intensywne procesy pomiędzy dwiema pierwiastkami żeńskimi i każdy ma inną rolę do odegrania. Pallas to patronka mądrości, właściwego osądu, zdrowego rozsądku oraz właściwego etycznego i zgodnego z prawem postępowania. A Lilith to strażniczka indywidualności, poszukująca wiedzy umożliwiającej zrozumienie, nieulegająca wpływom otoczenia i akceptująca wewnętrzne potrzeby seksualności. One są w koniunkcji, żeby umożliwić Tobie skupienie nad zagadnieniem, którego ma to dotyczyć. Aspekt zachęca Ciebie, abyś zbadał swoją naturę seksualności odbiegającą od wzorów przyjętych w danej społeczności. Będziesz szukał odpowiedzi, co powodowało, że z wewnątrz odczuwasz tłumienie ekspresji seksualnej. Jeśli nie zrobisz tego co trzeba, to twoje tłumienie ekspresji seksualnej, czy niemożności samoidentyfikacji płci, może doprowadzić do depresji, izolowania się od ludzi, unikania miejsc rozrywkowych, rozwojowych, do kompleksów, bardzo niskiej

samooceny, a w skrajnych przypadkach do myśli i prób samobójczych. Ten aspekt będzie tak długo działał na twoją jaźń, byś w końcu ujawnił światu swoje problemy seksualne i odnalazł sposób na wyjście z tej tłumionej ekspresji seksualnej. Jeśli wyzwoliłeś się od blokady wewnętrznej, to będziesz chciał wzbogacić swoje wnętrze, czyli nabywać wiedzy takiej jak problematyka tożsamości płciowej. Będziesz chciał ukryć odczuwaną złość w obawie przed zranieniem kogoś bliskiego lub odrzuceniem przez otoczenie, wtedy aspekt nie pozwoli, abyś tłumił emocje, bo w przeciwnym przypadku może dojść do naruszenia równowagi psychicznej. Ten aspekt może transferować informacje do twojej świadomości, wiedzę o życiu, o naturze kobiecej zmienności i mroczności, o podporządkowaniu do struktur matriarchalnych, które powodowały, że kobieta jest bardzo podatna, by znajdować się w obszarze mroczności i dlatego staje się buntownicza. Tylko musisz dobrze poobserwować zachowanie kobiet i w połączeniu z podpowiedziami twojej intuicji możesz cokolwiek sądzić o ich zachowaniu. Współgranie pomiędzy dwoma pierwiastkami żeńskimi nie należy do łatwych, gdyż każdy ma jakiś cel do wykonania. Lilith podejmuje decyzję taką, na jaką zasługuje, a Pallas kwestionuje, czy ta decyzja jest dopracowana, wtedy ona staje się niezadowolona i na odwrót, pomiędzy Lilith a Pallas jest poszukiwanie kompromisu, by wypaść jak najlepiej. A Ty masz w sobie sprzymierzeńca scalonej energii żeńskiej, żebyś wsłuchiwał się w to, co one chcą powiedzieć, abyś mógł podjąć najwłaściwszą decyzję, byś poczuł się zadowolony. Więc słuchaj wnętrza, co ono chce Ci powiedzieć, dlaczego kobiety są skomplikowane. I tam znajdziesz odpowiedź.

VI doba KSIĘŻYCOWA

Dobrze transformujesz energię. Wspomaganie - hiacynt, cytryn.

VII dom KSIĘŻYCOWY

Oslabione zdrowie. W przypadku dziecka należy z tego względu bardzo dbać o nie. Jest to rekompensowane powodzeniem materialnym: sprzyja grze i hazardowi, obiecuje poparcie ze strony krewnych i przyjaciół, mówi o możliwości powodzenia w życiu, chociaż na początku oczekują Cię trudności.

SATURN na wierzchołku PÓŁKRZYŻA stałego

Jesteś sztywno zorganizowany, cechuje Cię koncentracja i celowość w działaniu, a także nieelastyczność i zacięty upór. Może wystąpić graniczące z obsesją pragnienie zdobycia trwałego bezpieczeństwa przez zdobycie ścisłej kontroli nad ludźmi i sytuacjami. Dążysz do zachowania za wszelką cenę struktury i porządku. W każdej sytuacji pragniesz dominować i manipulować; nie masz zamiaru z nikim dzielić się władzą. Możliwe, że kiedyś, w poprzednich wcieleniach, podporządkowywałeś sobie innych i zmuszałeś ich do wypełniania swoich rozkazów, teraz zaś przeżywasz ostry konflikt wewnętrzny, ilekroć okoliczności zmuszają Cię do podporządkowania się komuś innemu. Zawsze próbujesz górować nad otoczeniem i możesz wykazać bezwzględność w dążeniu do władzy.

Choć zwykle zachowujesz się w sztywny, bezkompromisowy sposób, to jednak możesz stać się oparciem dla innych w okresach kryzysu. Rzadko też uchylasz się od obowiązków. Potrafisz przetrwać wszelkie zmagania i uparcie trzymać się swoich pozycji, aż osiągniesz cele, które sobie wyznaczyłeś. Możesz mieć przeświadczenie, że odpowiedzialność za zbudowanie trwałych fundamentów i staranną ich konsolidację spoczywa wyłącznie na Tobie, toteż potrafisz ciężko i wytrwale pracować, by osiągnąć namacalne rezultaty. Będziesz jednak musiał złagodzić bezkompromisowość swych ambicji i dyktatorskie zapędy w relacjach z innymi. Defensywność i zahamowania często wtrącają Cię w związki, w których obie strony duszą się emocjonalnie.

Gdy napięcia półkrzyża zostaną rozwiązane, pojawia się w Tobie chęć przyjęcia na siebie poważnych obowiązków i odpowiedzialności społecznej. Nie musisz się już uciekać do rozgrywek o władzę, taktyki kontrolowania innych czy prób dominacji. Otoczenie zaczyna wysoko cenić twoje konsekwentne wysiłki, skierowane na tworzenie w społeczeństwie struktur prawa, porządku i sprawiedliwości. Odwołujesz się do swego autorytetu i zdolności przywódczych z wielkim poczuciem integralności, siłą charakteru i uczciwością wobec tych, którzy Cię osądzają. Mierzysz się z przeszkodami bez lęku, zniechęcenia czy obronnego poczucia niekompetencji. Nie unikasz ani nie ignorujesz odpowiedzialności w kontaktach osobistych i społecznych, lecz podchodzisz do nich z dojrzałością oraz konstruktywną samokontrolą, która umożliwia wszystkim zainteresowanym precyzyjne zdefiniowanie celów tych relacji. Szczere, altruistyczne wysiłki na rzecz zbiorowości w swoim czasie umożliwią Ci osiągnięcie wysokiej pozycji społecznej. Zainteresowanie poważnymi problemami świata może Cię zainspirować do lepszego zorganizowania własnych sił i priorytetów. Uczysz się też dawać więcej z siebie w bliskich związkach i nie próbujesz już tłumić spontanicznej ekspresji swoich partnerek. Ponieważ masz mocne wewnętrzne fundamenty, nie musisz się bronić przed głębokimi

wpływami innych.

JOWISZ na wierzchołku PALCA BOŻEGO

Zanim palec boży zostanie uaktywniony, przez wiele lat musisz subiektywnie poszerzać swoją świadomość, horyzonty społeczne i pogłębiać moralność. W młodości możesz czuć się niedostrojony do praw, wierzeń i kodów etycznych społeczeństwa, w którym żyjesz, choć otoczenie oczekuje od Ciebie przestrzegania tych zasad. W głębi ducha pragniesz odczuwać inspirację, uduchowienie, wolność intelektualną oraz wiarę w coś, co ma sens. Rzadko jednak udaje Ci się znaleźć odpowiednie modele w świecie zewnętrznym, toteż musisz zwrócić się do własnego wnętrza i zastanowić, dlaczego tak się dzieje. Nieustający proces mentalnego doskonalenia, odbywający się przez analizę abstrakcyjnych zagadnień, pomaga zachować otwartość na wszelkie nowe teorie i możliwości. Jednak na bardziej przyziemnym poziomie może okazać się to dezorganizujące i niepraktyczne. Z reguły nie radzisz sobie zbyt dobrze z codziennymi sprawami, brakuje Ci konsekwencji w wysiłkach i nie poświęcasz należytej uwagi ważnym szczegółom. Twoje oczekiwania prawie nigdy się nie spełniają, zwykle dlatego, że zwlekasz z działaniem, niewłaściwie oceniasz sytuację albo mierzysz za wysoko. Choć rzadko brakuje Ci wiary w osiągnięcie celów, sposób spożytkowania tej wiary, jako siły motywującej wymaga korekty. Musisz zrozumieć, że po to, by zrealizować swe idealistyczne plany, musisz się zdobyć na cierpliwość, odpowiednie wyczerpie czasu, wysiłek oraz odrobinę zdrowego rozsądku.

Uaktywnienie tego palca bożego rozpoczyna nowy okres w życiu. Gotów jesteś wówczas porzucić dotychczasowe wierzenia i ideologie oraz przyjąć nowy światopogląd, który da Ci inspirację do głębszego zrozumienia potrzeb własnego ducha. Otrzymujesz szersze możliwości uczestnictwa w rozwoju społeczeństwa; zwykle dzieje się to za sprawą szczęśliwego zrzędzenia losu. Przekonujesz się, że masz teraz większy wpływ na innych, co motywuje Cię do wykorzystania nowego poziomu świadomości w dobroczynny, altruistyczny sposób. Musisz się jednak wykazać tolerancją, by odnieść korzyści z tej energii. Życie może Cię obdarzyć przywilejem rozpowszechniania własnych abstrakcyjnych i społecznych teorii, które mają stymulować mentalność zbiorowości. Przez wrodzony optymizm i pragnienie ekspansji bardzo dobrze potrafisz się przystosować do zmiany kursu życia, niesionej przez ten układ. Okazujesz wiarę i ufność, rzadko wątpisz w słuszność nowego kierunku i działasz jakby pod przewodnictwem chroniącej Cię wyższej siły. Czasami do punktu zwrotnego doprowadza Cię daleka podróż, jako swego rodzaju pielgrzymka albo zaawansowane studia. Niewłaściwe ukierunkowanie energii tego palca bożego nie umniejsza twojego wpływu na świadomość zbiorowości, oznacza jedynie, że nadmierne zadufanie w sobie może ściągnąć na Ciebie fatalne konsekwencje.